
Projektas 

Nr. TSP-93 

2024-04-22 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2023 METŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gegužės        d. Nr. TS 

Kazlų Rūda 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 2 

straipsnio 13 dalimi, 4 straipsnio 1 dalimi, 6 straipsnio 1 dalimi, 17 straipsnio 10 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto 

metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės 

pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto 

metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės 

pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 4 ir 9 punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba  n u s p 

r e n d ž i a: 

 Patvirtinti 2023 metų Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos metinių ataskaitų rinkinį 

(pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                      Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



PATVIRTINTA 

                      Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                      2024 m. gegužės       d. sprendimu 

                      Nr. TS- 

 

 

 

2023 METŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

1. Metinė veiklos ataskaita (1 priedas).  

2. Metinių finansinių ataskaitų rinkinys (2 priedas). 

3. Metinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys (3 priedas). 

 

____________________________ 

 

 



 

 

 

  

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

2023–2025 M. STRATEGINIO VEIKLOS 

PLANO ĮGYVENDINIMO 2023 M. 

ATASKAITA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kazlų Rūda, 2024 



Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

2 
 

TURINYS 

 
1. Kazlų Rūdos savivaldybės 2023 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo analizė ir vertinimas .............. 3 

1.1. Strateginio veiklos plano rengimo organizavimo ir tikslinimo eigos analizė ......................................... 3 

1.2. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo eigos analizė ............................................................................ 4 

1.2.1. 2023–2025 m. SVP strateginių tikslų ir programų įgyvendinimo vertinimo suvestinė ................... 5 

1.2.2. Priemonių vertinimo suvestinė ......................................................................................................... 6 

1.3. Finansų analizė ........................................................................................................................................ 6 

1.4. PAGRINDINĖS IŠVADOS IR REKOMENDACIJOS .......................................................................... 7 

PRIEDAI ........................................................................................................................................................ 9 

1 priedas. SVP programos ir jų rodiklių pasiekimas ...................................................................................... 9 

 

  



Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

3 
 

1. Kazlų Rūdos savivaldybės 2023 m. Strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo analizė ir vertinimas 
1.1. Strateginio veiklos plano rengimo organizavimo ir tikslinimo eigos analizė

  

 Strateginis planavimas šalies savivaldybėse 

yra vykdomas pagal Strateginio valdymo 

metodiką (toliau – Metodika), patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės (toliau – LRV) 2002 m. 

birželio 6 d. nutarimu Nr. 827 (2023-07-01 – 2023-

12-31 galiojanti suvestinė redakcija). 

Kazlų Rūdos savivaldybė (toliau – KRS) 

strateginį planavimą vykdo pagal strateginio 

planavimo Kazlų Rūdos savivaldybėje 

organizavimo tvarkos aprašą (toliau – Aprašas), 

patvirtintą KRS tarybos 2021 m. gruodžio 17 d. 

sprendimu Nr. TS-257. Šiame Apraše yra 

reglamentuota strateginio veiklos plano (toliau – 

SVP) rengimas, svarstymas, tvirtinimas, keitimas, 

įgyvendinimas, stebėsena ir atsiskaitymas už 

rezultatus. 2024 m. vasario mėn. patvirtintas naujas 

Aprašas, tačiau jame numatytos nuostatos 

neaktualios 2023 m. SVP analizei. 

Vadovaujantis Aprašu, strateginis veiklos 

planas yra 3 metų trukmės strateginio planavimo 

dokumentas (kiekvienais metais jį tikslinant), 

detalizuojantis Savivaldybės strateginio veiklos 

plano ir Savivaldybės atskirų ūkio šakų (sektorių) 

plėtros programų tikslų ir uždavinių įgyvendinimą, 

kuris sudaromas atsižvelgiant į planuojamus 

savivaldybės finansinius ir žmogiškuosius išteklius. 

Apraše taip pat įvardijama, jog SVP koordinatoriai 

– tai Savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymu paskirti Savivaldybės administracijos 

darbuotojai, atsakingi už tam tikros SVP programos 

rengimo ir įgyvendinimo koordinavimą. Programų 

koordinatoriais vykdo šias pagrindines funkcijas: 

• atlieka aplinkos, išteklių analizę 

koordinuojamos programos mastu; 

• suformuluoja programos tikslus ir jų išdėstymą 

prioriteto tvarka, suformuluoja uždavinius ir 

numato rezultatus; 

• nustato efekto (programos lygmeniu), rezultato 

ir produkto vertinimo kriterijus; 

• teikia užduotis priemonių vykdytojams; 

• įvertina priemonių vykdytojų pateiktų projektų 

suderinamumą su uždaviniais; 

• užtikrina visos programos uždavinių 

tarpusavio suderinamumą; 

• rengia uždavinių įgyvendinimo priemonių ir 

numatomo biudžeto projektus; 

• derina programos projektą su Infrastruktūros ir 

žemės ūkio skyriaus Investicijų poskyriu ir 

Finansų skyriumi.  

Pagal 2022 m. Aprašą SVP struktūrą sudaro 

savivaldybės misija ir veiklos prioritetai, SPP 

nurodyti savivaldybės plėtros prioritetai, tikslai ir 

uždaviniai, planuojami 3 metų asignavimai, skirti 

SPP numatytoms pažangos priemonėms ir (ar) 

projektams įgyvendinti, planuojami pasiekti 

rezultatai, savivaldybės programos, Regiono plėtros 

plano pažangos priemonės ir projektai, 

savivaldybės įgyvendinami projektai, kurie 

neįtraukti į regiono plėtros planą, valstybės biudžeto 

dotacijos ir jų vertinimo ir stebėsenos rodikliai, 

savivaldybės valdomų įmonių planuojami pasiekti 

pagrindiniai veiklos rodikliai, viešųjų įstaigų, kurių 

savininkė yra savivaldybė arba kai savivaldybė turi 

50 procentų ir daugiau balsų visuotiniame dalininkų 

susirinkime, planuojami pasiekti pagrindiniai 

veiklos rodikliai ir kita svarbi susijusi informacija. 

Už SVP parengimą ir įgyvendinimą atsakingas 

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos (toliau – 

KRSA) direktorius, SVP rengia Infrastruktūros ir 

žemės ūkio skyrius Investicijų poskyris bei 

programų koordinatoriai. 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 6 d. 

sprendimu Nr. TS-7 buvo patvirtintas Kazlų Rūdos 

savivaldybės 2023–2025 m. strateginis veiklos 

planas (toliau – 2023–2025 m. SVP).  

2023–2025 m. SVP struktūrą sudaro Kazlų 

Rūdos savivaldybės misija, SPP nurodyti plėtros 

prioritetai, tikslai ir uždaviniai, planuojami 2023–

2025 m. asignavimai, skirti savivaldybės SPP 

programose numatytoms pažangos priemonėms ir 

(ar) projektams įgyvendinti, planuojami pasiekti 

rezultatai, SVP programos, Marijampolės regiono 

plėtros plano pažangos priemonės ir projektai, 

savivaldybės įgyvendinami projektai, kurie 

neįtraukti į Marijampolės regiono plėtros planą, 

valstybės biudžeto dotacijos ir jų vertinimo ir 

stebėsenos rodikliai, bei savivaldybės valdomų 

įmonių ir viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra 

savivaldybė arba kai savivaldybė turi 50 procentų ir 

daugiau balsų visuotiniame dalininkų susirinkime, 

planuojami pasiekti pagrindiniai veiklos rodikliai. 

2023–2025 m. SVP suformuota misija:  

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/5e3aa191a8e511eb98ccba226c8a14d7/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/5e3aa191a8e511eb98ccba226c8a14d7/asr


Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

4 

 

Įgyvendindama vietos savivaldos teises 

ir principus Kazlų Rūdos savivaldybė 

siekia sukurti bendruomenei 

patrauklias sąlygas ir aplinką 

gyvenimui, darbui, poilsiui ir 

saviraiškai. 

2023–2025 m. SVP numatyti 3 strateginiai 

tikslai: 

1. Kurti savivaldybėje palankią aplinką 

gyvenimui, mokslui ir veiklai, 

skatinant žinių visuomenės plėtrą, 

kultūrinį, sportinį, ekonominį 

aktyvumą, tvarkant viešąją 

infrastruktūrą; 

2. Gerinti gyvenimo kokybę 

savivaldybėje skatinant savivaldybės 

aplinkos socialinės paramos ir 

sveikatos paslaugų kokybės augimą; 

3. Didinti Kazlų Rūdos savivaldybės 

valdymo kokybę.

 

1.1.1 pav. 2023–2025 m. SVP strateginiai tikslai 

2023–2025 m. SVP 1 programai įgyvendinti 

2023 m. buvo numatyta 17 priemonių, 2 programai 

– 10 priemonių, 3 programai – 8 priemonės, 4 

programai – 8 priemonės, 5 programai – 24 

priemonės, 6 programai – 22 priemonės, bendrai 

visoms programoms numatytos 89 priemonėms. 

Pagal strateginius tikslus daugiausiai priemonių 

numatyta 1 strateginiam tikslui (numatytos 35 

priemonės), 2 strateginiam tikslui – 30 priemonių, 3 

strateginiam tikslui – 24 priemonės.   

Programose buvo nurodytas priemonės kodas, 

priemonės pavadinimas, atsakingi už įgyvendinimą 

asmenys, priemonių pasiekimo rodikliai, jų mato 

vienetai ir planuojama reikšmė 2023–2025 m. Šios 

ataskaitos rėmuose vertintos planuotos 2023 m. 

rodiklių reikšmės bei jų faktinės reikšmės, pateiktos 

2024 m. kovo mėnesį.

1.2. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo eigos analizė 
 

2023–2025 m. SVP įgyvendinimo 2023 m. 

ataskaitos parengimui naudojama dviejų lygių 

sistema, kuria naudojantis kontroliuojamas 2023–

2025 m. SVP priemonių įgyvendinimas 2023 m.:  

1) Strateginių tikslų įgyvendinimo vertinimas 

parodo 2023–2025 m. SVP įgyvendinimo 

poveikį savivaldybės raidai ir misijos 

įgyvendinimą bei strateginių tikslų ir programų 

įgyvendinimo rezultatus; 

2) Programų priemonių įgyvendinimo rodikliai 

rodo 2023 m. 2023–2025 m. SVP rodo 

programų priemonių įgyvendinimo lygį. 

Analizuojant programų rodiklių pasiekimą, 

2023–2025 m. SVP suplanuota rodiklio reikšmė 

2023 m. buvo lyginama su faktine rodiklio reikšme, 

kurios duomenis pateikė Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos skyriai, „MS Excel“ formos 

ataskaitose. 

Analizės metu naudojamas toks ženklinimas: 

- rodiklio reikšmė yra pasiekta;  

- rodiklio reikšmė nebuvo pasiekta; 

- rodiklio reikšmė pasiekta bent 60 proc., bet ne 

pilnai. 

Programų ir strateginių tikslų įgyvendinimo 

sėkmę / nesėkmę lėmusių priežasčių analizės 

vertinimas atliekamas naudojant vienpolę trijų 

gradacijų skalę: 2-1-0, kai:  

- 2 – rodiklis pasiektas pilnai arba viršytas,  

- 1 – rodiklis pusiau pasiektas (ne mažiau 60 

proc. numatomos reikšmės),  



Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

5 

 

- 0 – rodiklis nepasiektas / priemonė 

nevykdoma arba nevykdytina (rodiklis nepasiektas 

bent 60 proc. planuotos reikšmės).

1.2.1. 2023–2025 m. SVP strateginių tikslų ir programų įgyvendinimo vertinimo suvestinė 
 

Iš viso 2023–2025 m. SVP suformuoti 152 

programų tikslų, uždavinių ir priemonių rodikliai, 

kurie išskirti pagal strateginius tikslus:  

✓ Įgyvendinant 1 strateginį tikslą (kurti 

savivaldybėje palankią aplinką gyvenimui, 

mokslui ir veiklai, skatinant žinių 

visuomenės plėtrą, kultūrinį, sportinį, 

ekonominį aktyvumą, tvarkant viešąją 

infrastruktūrą) vykdomos 3 programos – 01 

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa, 02 

Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa, 03 Viešosios infrastruktūros 

plėtros programa; 

✓ Įgyvendinant 2 strateginį tikslą (gerinti 

gyvenimo kokybę savivaldybėje skatinant 

savivaldybės aplinkos socialinės paramos ir 

sveikatos paslaugų kokybės augimą) 

vykdomos 2 programos – 04 Aplinkos 

gerinimo programa ir 06 Socialinės 

paramos plėtojimo ir visuomenės 

sveikatinimo programa; 

✓ Įgyvendinant 3 strateginį tikslą (didinti 

Kazlų Rūdos savivaldybės valdymo 

kokybę) vykdoma programa 05 

Savivaldybės veiklos programa. 

Iš vertintų 152 programų tikslų, uždavinių ir 

priemonių rodiklių pilnai pasiekti arba viršyti buvo 

94 (61,8 proc.), pusiau pasiekti – 26 (17,1 proc.), 

nepasiekti – 19 (12,5 proc.) rodiklių, apie 13 

rodiklių (8,6 proc.) nebuvo prieinamos informacijos 

(planuotos arba galutinės reikšmės) ir jų įvertinti 

nebuvo galima. Daugiausiai įgyvendintų ar viršytų 

rodiklių turėjo 1 strateginio tikslo vertinimo 

kriterijai, todėl šio strateginio tikslo įgyvendinimo 

lygis yra aukščiausias (siekia 72 proc.). Blogiausiai 

įvertintas 3 strateginis tikslas, nes jo vertinimo 

kriterijai surinko tik 39 balus iš 58 galimų arba 

įgyvendinimas siekia 67 proc. 2 strateginis tikslas 

įgyvendintas 70 proc., jo vertinimo kriterijai surinko 

52 balus iš 74 galimų.  

Bendrai 2023–2025 m. SVP strateginiai tikslai 

ir programos 2023 m. buvo įgyvendinti 70,4 proc.  

 

1.2.1.1 lentelė. 2023–2025 m. SVP strateginių tikslų ir programų rodiklių vertinimo suvestinė už 2023 m. 

PROGRAMOS 

Rodiklis 

pasiektas (balų 

sk.) 

Rodiklis 

pusiau 

pasiektas (balų 

sk.) 

Rodiklis 

nepasiektas 

(balų sk.) 

Nėra 

duomenų / 

negalima 

įvertinti 

Surinkta balų 

(proc.) 

Buvo 

galima 

surinkti 

balų 

1 strateginis tikslas – kurti savivaldybėje palankią aplinką gyvenimui, mokslui ir veiklai, skatinant žinių 

visuomenės plėtrą, kultūrinį, sportinį, ekonominį aktyvumą, tvarkant viešąją infrastruktūrą 

01 programa 18 (36) 2 (2) 3 (0) 2 38 (76 proc.) 50 

02 programa 23 (46) 9 (9) 5 (0) 1 55 (72 proc.) 76 

03 programa 14 (28) 2 (2) 3 (0) 4 30 (65 proc.) 46 

1 tikslas 54 (110) 13 (13) 11 (0) 7 123 (72 proc.) 172 

2 strateginis tikslas – gerinti gyvenimo kokybę savivaldybėje skatinant savivaldybės aplinkos socialinės 

paramos ir sveikatos paslaugų kokybės augimą 

04 programa 6 (12) 2 (2) 1 (0) 2 14 (64 proc.) 22 

06 programa 17 (34) 4 (4) 2 (0) 3 38 (73 proc.) 52 

2 tikslas 23 (46) 6 (6) 3 (0) 5 52 (70 proc.) 74 

3 strateginis tikslas – didinti Kazlų Rūdos savivaldybės valdymo kokybę 

05 programa 16 (32) 7 (7) 5 (0) 1 39 (67 proc.) 58 

3 tikslas 16 (32) 7 (7) 5 (0) 1 39 (67 proc.) 58 



Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

6 

 

Programos iš 

viso: 

188 balai 26 balai 0 balų 13 rodiklių 214 balų / 70,4 

proc. 

304 

 

 

IŠVADA:  

✓ 100 proc. įgyvendinti strateginiai tikslai ir 

programos galėjo surinkti 304 balus 

✓ Programos surinko 214 balų iš 304 galimų  

✓ Strateginiai tikslai ir programos įgyvendinti  

70,4 proc. 

 

 

1.2.2. Priemonių vertinimo suvestinė 
 

2023–2025 m. SVP priemonių įgyvendinimo 

2023 m. vertinimas atliekamas matuojant programų, 

priemonių įgyvendinimo lygį 2023 metų pabaigoje, 

vertinant priemonių rodiklių vertes. Visos 

priemonės yra skirstomos į įvykdytas (kurių 

rodikliai buvo pasiekti), neįvykdytas / nevykdytinas 

(kurių rodikliai nebuvo pasiekti) ir pusiau įvykdytas 

(kai pasiekti ne mažiau 60 proc. numatyto rodiklio 

verčių).  

2023 m. buvo vykdytos 89 priemonės, turinčios 

128 rodiklius, iš jų nepasiekta 15 rodiklių (11,7 

proc.). 21 priemonės rodiklis buvo įvykdytas ne 

pilnai (16,4 proc.), apie 8 rodiklius trūko duomenų 

– buvo nenumatytos planuotos reikšmės, todėl šių 

rodiklių pasiekimo lygio nebuvo galima įvertinti. 

Daugiausiai rodiklių, kuriems nebuvo numatyti 

įverčiai, turėjo 3 programa – tokių rodiklių buvo 4 iš 

23, arba 17 proc. 

2023–2025 m. SVP priemonės 2023 m. 

pabaigoje buvo įgyvendintos 73,8 proc.  

 

1.2.2.1 pav. 2023–2025 m. SVP priemonių įgyvendinimas 2023 m. pabaigoje 

1.3. Finansų analizė 
 

Iš 6 analizuotų 2023–2025 m. SVP programų, 

daugelio programų finansų faktinė ir planuota vertė 

skyrėsi – tik 4 programai faktiškai buvo skirta tiek 

pat pinigų, kiek buvo suplanuota skirti 2023 m. 

Labiausiai išsiskyrė 2 programa, kuriai 2023 m. 

buvo skirta 85 proc. daugiau lėšų nei planuota. 

Priešingai išsiskyrė 6 programa, kuriai 2023 m. 

skirta 3,7 proc. mažiau lėšų nei buvo numatyta. 

Vertinant visas programas bendrai, 2023 m. 

programoms buvo skirta 4,5 proc. daugiau finansų 



Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

7 

 

nei planuota. Didžiausią finansų dalį SVP 2023 m. 

sudarė tikslinės dotacijos ir savivaldybės biudžeto 

lėšos.  

Vertinant SVP pagal finansavimo šaltinius, 

pusės finansavimo šaltinių lėšų 2023 m. skirta 

daugiau nei planuota: didžiausias skirtumas 

pastebimas ES lėšose – jų gauta 2,3 karto daugiau 

nei buvo planuota, tai rodo savivaldybės darbuotojų 

sėkmingą darbą rengiant projektus ES lėšų 

įsisavinimui. Skolintų lėšų buvo 31,4 proc. daugiau 

nei planuota pasiskolinti, o savivaldybės biudžeto 

lėšų skirta 5,6 proc. daugiau nei planuota. Kitos 

pusės finansavimo šaltinių skirta mažiau nei 

planuota: biudžetinių įstaigų pajamų gauta 20,4 

proc. mažiau nei planuota, tikslinių dotacijų gauta 

0,7 proc. mažiau nei planuota, o specialiųjų 

programų finansavimo gauta 0,3 tūkst. Eur (0,2 

proc.) mažiau nei planuota. 

1.3.1.1 lentelė. 2023–2025 m. SVP finansų suvestinė už 2023 m., tūkst. Eur 

Finansų 

šaltiniai 

1 programa 2 programa 3 programa 4 programa 5 programa 6 programa 

Planas Faktas Planas Faktas Planas Faktas Planas Faktas Planas Faktas Planas Faktas 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

4564,4 4884,5 322,6 630,3 930,2 949,8 402,1 402,1 2379,8 2362,6 2277,4 2255,6 

Tikslinės 

dotacijos 
5843,2 5977 63 75,6 697 728,8 64,1 64,1 536 532,5 5697,1 5427,7 

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos 

483,4 400 - - 93,7 60,7 - - - - 2,4 0,7 

Skolintos 

lėšos 
- - 636,1 836,1 - - - - - - - - 

Europos 

sąjungos 

lėšos 

- - 235 785 - - - - - - - - 

Specialioji 

programa 
- - - - - - 167,7 167,7 - - 21,8 21,5 

Iš viso 

programai 
10891 11261,5 1256,7 2327 1720,9 1739,3 633,9 633,9 2915,8 2895,1 7998,7 7705,5 

Skirtumas 

proc. 
+3,4 proc. +85,2 proc. +1,1 proc. 0 proc. -0,7 proc. -3,7 proc. 

 

1.4. PAGRINDINĖS IŠVADOS IR REKOMENDACIJOS 
 

2023–2025 m. SVP įgyvendinimo 2023 m. 

analizė buvo atliekama keliais etapais: 

analizuojama strateginio veiklos plano rengimo ir 

tikslinimo eiga; analizuojamas strateginio veiklos 

plano įgyvendinimas; vertinamas strateginių tikslų 

pasiekimo lygis pagal rodiklius; vertinamas 

priemonių rodiklių pasiekimas.   

2023–2025 m. SVP įgyvendinimui 2023 m. iš 

viso buvo suformuota: 3 strateginiai tikslai, 6 

programos, 12 tikslų ir 128 priemonės. Daugiausia 

priemonių buvo numatyta 5 programai – 24 

priemonės, 6 programai numatyto 22 priemonės, 1 

programai įgyvendinti buvo numatyta 17 

priemonių, 2 programai – 10 priemonių, 3 

programai – 8 priemonės, 4 programai – 8 

priemonės, bendrai visoms programoms numatytos 

89 priemonėms. Pagal strateginius tikslus 

daugiausiai priemonių numatyta 1 strateginiam 

tikslui (numatytos 35 priemonės), 2 strateginiam 

tikslui – 30 priemonių, 3 strateginiam tikslui – 24 

priemonės, kadangi tikslui skirta tik viena, 5 

programa.  

Programų, tikslų ir priemonių rodikliai 

nepasiekti dėl įvairių priežasčių, dažniausios jų – 

dėl nepakankamo finansavimo, pasikeitusio teisinio 

reguliavimo ar nepakankamo suplanuotų paslaugų 

poreikio. Taip pat kelių rodiklių atveju jie buvo ne 

pilnai pasiekti, nes nebuvo pareigybės 

savivaldybėje, atsakingos už numatytas teikti 

paslaugas ar funkcijų įgyvendinimą. Rodiklių, kurių 

nebuvo galima vertinti atveju, nebuvo nurodytos 

rodiklių vertės 2023–2025 m. SVP.  

Pažymėtina, jog identifikuota didelis skaičius 

rodiklių, kurių reikšmės ne tik buvo pasiektos, 



Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

8 

 

tačiau buvo ir viršytos, tokių programų, tikslų ir 

priemonių rodiklių buvo 40 iš 94 pasiektų rodiklių, 

taigi net 42,6 proc. pasiektų rodiklių buvo viršyti ir 

parodė geresnius rezultatus, nei tikėtasi. 

Vertinant SVP programoms skirtą 

finansavimą, finansų programoms buvo skirta 4,5 

proc. daugiau nei planuota skirti 2023 m. Ypatingai 

išsiskyrė ES lėšos – jų gauta 2,3 karto daugiau, nei 

buvo planuota, tuo tarpu biudžetinių įstaigų pajamų 

gauta 20,4 proc. mažiau, nei planuota. Dėl 

nesurinktų planuotų biudžetinių įstaigų pajamų, 

negautų tikslinių dotacijų kai kurioms programoms 

įgyvendinti buvo skirtas mažesnis finansavimas, nei 

planuota – didžiausias skirtumas tarp planuotos ir 

faktinės finansų reikšmės fiksuotas 6 programai (3,7 

proc. mažiau, nei planuota). 

Siekiant užtikrinti, jog 2024 m. būtų pasiekti 

visi numatyti rodikliai, teikiamos šios 

rekomendacijos: 

• Kiekvienam programų priemonių rodikliui 

atskirai įvardinti priežastis, dėl kurių jie 

nebuvo pasiekti, ir atsižvelgiant į priežastis, 

numatyti veiksmus joms minimizuoti, kai 

tam yra galimybė (pavyzdžiui, nepasiektas 

siekiamas Atvirosios jaunimo erdvės 

vidutinis lankytojų skaičius nuo visų jaunų 

žmonių (05 programa, 05.01.02.04 

rodiklis), dėl to, jog ilgą laiką nebuvo 

pareigybės savivaldybėje, kuri galėtų 

vykdyti šias funkcijas. Tuo atveju, kai 

rodiklis nepasiektas dėl priežasčių, kurioms 

įtaką gali daryti savivaldybės darbuotojai, 

galima imtis veiksmų, kuriais būtų 

užtikrintas rodiklių pasiekimas, pavyzdžiui 

šiuo atveju – įsteigti reikalingą pareigybę). 

• Siekiant užtikrinti, jog suplanuojami 

rodikliai įgyvendinami kiek galima pilniau, 

rekomenduojama numatyti alternatyvų 

finansavimo būdą priemonėms, kurių 

rodikliai tiesiogiai priklauso nuo gauto 

finansavimo, kurio savivaldybė 

nekontroliuoja (dotacijos, ES lėšos, 

specialiosios programos), pavyzdžiui NVO 

rėmimui ar infrastruktūros projektams.  

• Siekiant neplanuoti neaktualių priemonių, 

kurių rodikliai nepasiekiami dėl 

nepakankamo paslaugos poreikio 

(pavyzdžiui, publikuotų straipsnių, 

patenkintų prašymų, priimtų sprendimų 

skaičius), nepasiekus rodiklio planuotos 

vertės rekomenduojama atlikti paslaugos ar 

funkcijos poreikio analizę. Vadovaujantis 

analizės rezultatais, jei paslauga/funkcija 

vis dar aktuali, rekomenduojama šią 

priemonę palikti SVP, tačiau peržiūrėti 

planuojamas rodiklių vertes, o jei 

identifikuojama, jog paslauga/funkcija 

nebeaktuali – pašalinti priemonę iš 

programos, kartu pašalinant ir rodiklį. 

• Siekiant ir toliau užtikrinti pakankamą 

finansavimą SVP programoms, 

rekomenduojama ir toliau sėkmingai 

vykdyti ES lėšų įsisavinimą, aktyviai 

dalyvauti ES projektų kvietimuose. 

• Norint užtikrinti, jog ateinančiais metais 

SVP programoms nepritrūktų finansavimo 

ir visos priemonės galėtų būti įgyvendintos, 

realistiškiau įvertinti būsimas biudžetinių 

įstaigų pajamas, kadangi jų gauta 20,4 proc. 

mažiau, nei buvo numatyta finansuoti 2023 

m. programoms. 

 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

9 

 

PRIEDAI 

1 priedas. SVP programos ir jų rodiklių pasiekimas 

 

Kodas 

Programos tikslo, 

uždavinio, 

priemonės 

pavadinimas 

Vykdytojas Rodiklis 
Mato 

vnt. 

2023 m. 

planas 

2023 m. 

faktas 
Komentarai 

Rodiklio 

pasiekimas 

01. Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 

01 Žinių visuomenės, 

kultūrinio ir 

sportinio 

aktyvumo 

skatinimo 

programa 

  Švietimo įstaigose ugdomų nuo 1 iki 16 

metų dalis lyginant su bendru to 

amžiaus vaikų skaičiumi 
proc. 80,80 84,52 

Gyventojų 

registre 1-16 

m. vaikų 

skaičius 1615 

 

01.01 Galimybių 

mokytis ir 

tobulėti visiems 

sudarymas 

  Įgijusių išsilavinimą pagal ugdymo 

programas mokinių skaičiaus pokytis 

(lyginant su praėjusiais metais) 

proc. 

Pradinis 

išsilavinimas 

- 100 proc. 

Pagrindinis 

išsilavinimas 

- 97,9 proc. 

Vidurinis 

išsilavinimas 

- 96,9 proc.  

Pradinis 

išsilavinimas 

- 100 proc. 

Pagrindinis 

išsilavinimas 

- 100 proc. 

Vidurinis 

išsilavinimas 

- 96 proc.  

   

01.01.01 Gerinti ugdymo paslaugų kokybę, užtikrinti pakankamumą ir pasiekiamumą, skatinti mokymąsi visą gyvenimą 

01.01.01.01 Neformaliojo 

švietimo 

organizavimas  

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vyriausioji 

specialistė; 

Kazlų Rūdos 

Kazio Griniaus 

gimnazijos 

direktorė; 

Kazlų Rūdos 

„Elmos“ 

mokyklos-

darželio 

Mokiniai, lankantys neformaliojo vaikų 

švietimo programas 

proc. 55,00 56,08 
ŠVIS 

duomenys 
 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

10 

 

direktorė; 

Kazlų Rūdos 

„Saulės“ 

mokyklos 

direktorė; 

Kazlų Rūdos 

sav. Plutiškių 

gimnazijos 

direktorė;  

Kazlų Rūdos 

Rimvydo 

Žigaičio menų 

mokyklos 

direktorė;  

Kazlų Rūdos 

sporto centro 

direktorė 

01.01.01.02 Bendrojo ugdymo 

organizavimas 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėja;  Kazlų 

Rūdos Kazio 

Griniaus 

gimnazijos 

direktorė; 

Kazlų Rūdos 

„Elmos“ 

mokyklos-

darželio 

direktorė; 

Kazlų Rūdos 

„Saulės“ 

mokyklos 

direktorė; 

Kazlų Rūdos 

sav. Plutiškių 

gimnazijos 

direktorė 

Vienam  mokytojo etatui tenkančių 

mokinių skaičius bendrojo ugdymo 

mokyklose 

vnt. 9,90 11,83 
ŠVIS 

duomenys 
 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

11 

 

01.01.01.03 Pedagoginės, 

psichologinės 

pagalbos 

organizavimas 

Kazlų Rūdos 

pedagoginės 

psichologinės 

tarnybos 

direktorė  

Švietimo pagalbos poreikio tenkinimas 

proc. 99,0 99,0 

Pagal pateiktą 

PPT rodiklių  

stebėsenos 

ataskaitą 

 

01.01.01.04 Neformaliojo 

vaikų švietimo 

programų 

vykdymas 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vyriausioji 

specialistė 

Akredituotos neformalaus vaikų 

švietimo programos 

vnt. 12 24 
11 teikėjų, 

programos - 24   
 

01.01.01.05 Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio 

mokymosi 

programų 

vykdymas 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėja 

Finansuotų Neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 

programų skaičius 
vnt. 3 1 

Trečiojo 

amžiaus 

universitetas 

 

01.01.01.06 

  

Skaitmeninio 

ugdymo plėtra 

  

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėja;  Kazlų 

Rūdos Kazio 

Griniaus 

gimnazijos 

direktorė; 

Kazlų Rūdos 

„Elmos“ 

mokyklos-

darželio 

direktorė; 

Kazlų Rūdos 

„Saulės“ 

mokyklos 

direktorė; 

Kazlų Rūdos 

sav. Plutiškių 

gimnazijos 

direktorė; 

Kazlų Rūdos 

Ugdymo turinio atnaujinimo (UTA) 

planavimas savivaldybėje ir 

įgyvendinimas švietimo įstaigose (nuo 

bendro įstaigų skaičiaus) 

proc. 80 100    

Mokytojų, dalyvavusių kompetencijų 

tobulinimo programose 

proc. 100 100    



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

12 

 

pedagoginės 

psichologinės 

tarnybos 

direktorė  

  

01.01.01.07 Mokymosi visą 

gyvenimą 

iniciatyvų 

įgyvendinimas 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėja 

Finansuojamų paraiškų skaičius 

vnt. 2 3 

3 seminarų 

(jaunimui ir 

suaugusiems) 

paraiškų 

finansavimas 

 

01.01.02 Atnaujinti, modernizuoti, optimizuoti ugdymo įstaigų infrastruktūrą, vykdyti inovacijų diegimą 

01.01.02.01 

  

Švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos 

gerinimas 

  

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėja; Kazlų 

Rūdos Kazio 

Griniaus 

gimnazijos 

direktorė; 

Kazlų Rūdos 

„Elmos“ 

mokyklos-

darželio 

direktorė; 

Kazlų Rūdos 

„Saulės“ 

mokyklos 

direktorė; 

Kazlų Rūdos 

sav. Plutiškių 

gimnazijos 

direktorė 

  

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų, lankančių švietimo 

įstaigas, dalis (lyginant su bendru 

savivaldybės vaikų (1-6 m.) skaičiumi) 

proc. 80 81,66 
ŠVIS 

duomenys  
 

Mokinių skaičius 

vnt. 1535 1525 

ŠVIS 

duomenys (be 

VŠĮ) 

 

01.01.02.02 Mokinių vežiojimo 

organizavimas 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vyriausioji 

specialistė 

Mokinių vežiojimo poreikio tenkinimas 

proc. 100 100 

Pavežamų 

mokinių  

skaičius 555 

vnt. 

 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

13 

 

01.01.02.03 Švietimo 

centralizuotų 

priemonių 

įgyvendinimas 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėja 

Organizuotų seminarų, konferencijų, 

konkursų, olimpiadų skaičius 

vnt. 10 10 

Pagal ŠMSM 

ministro 

įsakymu  

patvirtintą 

tvarkaraštį  

 

01.01.03 Vykdyti kryptingą profesinį orientavimą, skatinti mokymąsi visą gyvenimą 

01.01.03.01 Jaunimo politikos 

savivaldybėje 

formavimas ir 

įgyvendinimas 

Vyriausioji 

specialistė 

(jaunimo 

reikalų 

koordinatorė) 

Jaunimo renginių skaičius įgyvendinant 

savivaldybės jaunimo politiką skaičius 

vnt. 3 1    

01.01.03.02 Vaikų ir jaunimo 

dalyvavimas 

poilsio ir kituose 

socializacijos 

projektuose 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėja 

Savivaldybės paremti ir įgyvendinti 

vaikų ir jaunimo poilsio ir kiti 

socializacijos projektai skaičius vnt. 12 13 
Paraiškų gauta 

35 
 

01.01.03.03 Jaunimo iniciatyvų 

skatinimas 

Vyriausioji 

specialistė 

(jaunimo 

reikalų 

koordinatorė) 

Savivaldybės paremti ir įgyvendinti 

jaunimo projektai skaičius 

vnt. 3 1    

01.02 Kultūros 

paslaugų 

patrauklumo 

didinimas 

  

  Lėšų dalis, tenkanti kultūrai, nuo 

bendro savivaldybės biudžeto                    
proc. 4,3      

  Lėšų dalis, tenkanti sportui nuo bendro 

savivaldybės biudžeto proc. 2,2      

01.02.01 Pagerinti kultūros paslaugų kokybę, didinti įvairovę ir užtikrinti pasiekiamumą, skatinti gyventojų fizinį aktyvumą, ugdyti sportišką ir sveiką 

bendruomenę 

01.02.01.01 Dokumentų fondo 

bendruomenės 

poreikiams tenkinti 

kaupimo ir 

saugojimo 

organizavimas 

  

Kazlų Rūdos 

Jurgio 

Dovydaičio 

viešosios 

bibliotekos 

direktorė 

  

Bibliotekų vartotojų skaičius proc. 3000 2527    

Bibliotekų įsigytų dokumentų skaičius 

vnt. 4935 5400   

01.02.01.02 Bendruomenės 

kultūrinių poreikių 

tenkinimas 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

Kultūros renginių skaičius proc. 10 43    

Meno kolektyvų skaičius 
vnt. 18 19   



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

14 

 

  Kultūros centro 

direktorius 

  

01.02.01.03 Kultūrinių tradicijų 

skatinimas 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėja 

Kultūros projektų, kuriems skirtas 

finansavimas skaičius 
vnt. 10 13    

01.02.01.04 Sporto srityje 

veikiančių fizinių 

ir juridinių asmenų 

rėmimo projektų 

įgyvendinimas 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėja 

Sporto projektų, kuriems skirtas 

finansavimas skaičius  

vnt. 20 26 

Apdovanojimai 

komandinių ir 

individulių 

rungčių I-III 

nugalėtojams, 

vaikų futbolo 

klubo rėmimas 

 

02. Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 

02 Ekonominio 

konkurencingumo 

didinimo 

programa 

  Kazlų Rūdos sav. materialinės 

investicijos tenkančios vienam 

savivaldybės gyventojui, santykis su 

šalies rodikliu 
proc. 80 

28,9 (2022 

m.) 

VDA 

duomenys, 

rodiklis 

"Materialinės 

investicijos, 

tenkančios 

vienam 

gyventojui" 

 

02.01 Investicijoms 

plankios ir 

ekonomikos 

augimą 

skatinančios 

verslo aplinkos 

kūrimas 

  Kazlų Rūdos sav. įregistruotų ūkio 

subjektų skaičiaus pasikeitimas, 

palyginti su praėjusiu laikotarpiu 

proc. 15 2 

VDA 

duomenys, 

rodiklis 

"Įregistruoti 

ūkio subjektai 

metų 

pradžioje", 

2023 m. 

palyginus su 

2022 m. 

duomenimis 

fiksuotas 

sumažėjimas 

 

02.01.01 Sudaryti palankias sąlygas verslų atsiradimui, plėtrai, investicijų pritraukimui 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

15 

 

02.01.01.01 Smulkaus ir 

vidutinio verslo 

rėmimo vykdymas 

Investicijų 

poskyrio vyr. 

specialistė 

SVV įmonės, kurioms skirtos 

savivaldybės smulkaus ir vidutinio 

verslo rėmimo programos lėšos 

vnt. 
10 verslo 

įmonių 

7 verslo 

įmonės 
   

02.02 Pažangaus žemės 

ūkio vystymas ir 

kaimo plėtra 

  

Žemdirbystės produkcijos pokytis 

(lyginant su praėjusiais metais pagal 

Nuimto derliaus ir augintojų 

sandėliuose laikomų grūdų kiekių 

savaitės ir pusmečio statistinė ataskaita 

GS-5) 

proc. 1      

02.02.01 Sudaryti sąlygas vystyti žemės ūkį 

02.01.01.02 Melioruotos žemės 

ir melioracijos 

objektų būklės 

gerinimo 

vykdymas 

Infrastruktūros 

ir žemės ūkio 

skyriaus vyr. 

specialistas 

Kontroliuojami melioracijos objektai, 

kadastro vietovės skaičius 

vnt. 15 15    

02.01.01.03 Melioracijos 

objektų 

renovacijos ir 

techninės 

priežiūros 

vykdymo 

organizavimas 

Infrastruktūros 

ir žemės ūkio 

skyriaus vyr. 

specialistas 

Melioracijos įrenginių atnaujinimas 

esant būtinybei 

proc. 100 100    

02.01.01.04 Žemės ūkio 

specializacijos ir 

žemės būklės 

gerinimo 

organizavimas  

Infrastruktūros 

ir žemės ūkio 

skyriaus Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vedėja 

Suremontuota melioracijos griovių 

km. 5 3,98 

Suremontuotas 

mažesnis 

kiekis dėl 

dotacijos lėšų 

trūkumo 

 

02.01.01.05 Žemdirbių 

švietimo 

organizavimas 

Infrastruktūros 

ir žemės ūkio 

skyriaus Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vedėja 

Renginių, kvalifikacijai kelti skaičius 

vnt. 2 2    

02.03 Vietos savivaldos 

efektyvumo 

didinimas 

  Parengtų planavimo dokumentų 

skaičius vnt. 1 1    

02.03.03 Užtikrinti efektyvų viešąjį valdymą bei gerinti administracinių paslaugų kokybę 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

16 

 

02.01.02.01 Teritorijų 

planavimo 

dokumentų 

rengimo 

organizavimas 

Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vyr. 

specialistė 

Teritorijų planavimo dokumentai 

(detalieji, specialieji, bendrieji planai) 

vnt. 1 1 

Parengtas 

specialusis 

planas „ Kazlų 

Rūdos 

savivaldybės 

teritorijos 

geriamojo 

vandens 

tiekimo ir 

nuotekų 

tvarkymo 

infrastruktūros 

plėtros 

specialusis 

planas“ 

 

02.04 Užtikrinti Kazlų 

Rūdos 

savivaldybei 

ekonomiškai ir 

socialiai svarbių 

projektų 

įgyvendinimą 

  

Įgyvendinta (užbaigta) projektų, 

finansuojamų iš ES fondų paramos 

(skaičius vnt.) 

vnt. 19 9 

Dalis projektų 

neužbaigti dėl 

užsitęsusių 

mokėjimo 

prašymų ar 

ataskaitų 

vertinimo, 

pratęstų 

įgyvendinimo 

terminų, 

rangos darbų 

defektų 

taisymo ir pan. 

 

02.04.04 Dalyvauti įgyvendinant Savivaldybės administracijos ir vietos bendruomenių iniciuotus projektus 

02.02.01.02 

  

  

  

  

  

  

  

Dalyvavimas 

nacionalinio 

biudžeto, ES lėšų ir 

kitų fondų 

finansuojamuose 

projektuose 

  

  

Investicijų 

poskyrio vedėja 

  

  

  

  

  

  

"Kultūros paveldo objekto atgaivinimas 

ir išsaugojimas pritaikant jį 

bendruomenės poreikiams Kazlų 

Rūdoje" 

proc. 100 100 
Projektas 

įgyvendintas 
 

Vandentiekio tinklų plėtra Didžiųjų 

Zariškių ir Tabariškių kaimuose 
proc. 100 100 

Projektas 

įgyvendintas 
 

Kazlų Rūdos bendruomeniniai šeimos 

namai 
proc. 100 100 

Projektas 

įgyvendintas 
 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

17 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Kultūros paslaugų Kazlų Rūdos 

savivaldybės kultūros centre Kazlų 

Rūdoje, S. Daukanto g. 19, plėtra ir 

kokybės gerinimas 

proc. 100 95 

Vyksta rangos 

darbų defektų 

taisymo 

procedūros 

 

Bendruomeninių vaikų globos namų ir 

vaikų dienos centrų tinklo plėtra Kazlų 

Rūdos savivaldybėje 

proc. 100 98 

Užsitęsusios 

galutinio 

mokėjimo 

prašymo 

vertinimo 

procedūros, 

projekto 

veiklos 

baigtos. 

 

Fizinės reabilitacijos metodų, skirtų 

pažeidžiamoms gyventojų grupėms 

diegimas pasienio regione 

proc. 100 90 

Užsitęsusios  

mokėjimo 

prašymo 

vertinimo 

procedūros, 

projekto 

veiklos 

baigtos. 

 

Saulės fotovoltinių elektrinių įrengimas 

Kazlų Rūdos savivaldybėje 

proc. 100 95 

Projekto 

veiklos 

baigtos, 2024 

m. rugpjūčio 

mėn. 

planuojama 

teikti ŠESD 

ataskaitą 

 

VŠĮ Kazlų Rūdos ligoninės 

infrastruktūros, skirtos  rentgeno 

paslaugoms teikti, gerinimas proc. 100 95 

Galutinis 

mokėjimo 

prašymas 

numatytas 

2024 m. 

 

Tarpvalstybinio bendradarbiavimo 

katalizatorius „Targowisko – turgus" 
proc. 100 98 

Užsitęsusios 

galutinio 

mokėjimo 

prašymo 

 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

18 

 

vertinimo 

procedūros 

Buitinių nuotekų (biologinio) valymo 

įrenginių bandomojo projekto 

įgyvendinimas Jūrės miestelyje, Kazlų 

Rūdos savivaldybėje 

proc. 100 100 
Projektas 

įgyvendintas 
 

Bendruomeninių apgyvendinimo bei 

užimtumo paslaugų asmenims su 

intelekto ir psichikos negalia plėtra 

Kazlų Rūdos savivaldybėje 
proc. 100 98 

Projekto 

veiklos 

baigtos, 

vertinami 

mokėjimo 

prašymai. 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės gyvenviečių 

gatvių apšvietimo modernizavimas 
proc. 100 100 

Projektas 

įgyvendintas 
 

Rekreacinių zonų prie vandens telkinių 

įrengimas Ąžuolų Būdos, Gudelių ir 

Plutiškių kaimuose 

proc. 100 100 
Projektas 

įgyvendintas 
 

Sporto ir laisvalaikio infrastruktūros 

gerinimas Jūrės miestelyje 
proc. 100 100 

Projektas 

įgyvendintas 
 

Sporto ir laisvalaikio infrastruktūros 

gerinimas Antanavo kaime 
proc. 100 100 

Projektas 

įgyvendintas 
 

Sporto ir laisvalaikio infrastruktūros 

gerinimas Subačiškių ir Bagotosios 

gyvenvietėse 

proc. 100 100 
Projektas 

įgyvendintas 
 

Poilsio zonos infrastruktūros gerinimas 

Kazlų I kaime. I etapas 
proc. 100 100 

Projektas 

įgyvendintas 
 

Poilsio zonos infrastruktūros gerinimas 

Kazlų I kaime. II etapas 
proc. 100 100 

Projektas 

įgyvendintas 
 

Kazlų Rūdos miesto privačių namų 

nuotekų surinkimo tinklų tiesimas ir 

prisijungimas prie esamos 

centralizuotos infrastruktūros, II 

etapas“ (Savivaldybė kofinansuoja)+III 

etapas 

proc. 100 100 
Projektas 

įgyvendintas 
 

Naujas projektas „Dviračių takas Kazlų 

Rūda-Kazlų I kaimas“ proc. 10 10 

Parengtas tako 

dalies techninis 

projektas. 

 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

19 

 

Naujas projektas „Poilsio zonos Kazlų 

I kaime teritorijos sutvarkymas“ 
proc. 100 100 

Projektas 

įgyvendintas 
 

Naujas projektas „Ikimokyklinio 

ugdymo paslaugų plėtra Kazlų Rūdoje. 

II etapas“ 

proc. 10 10 

Rengiamas 

techninis 

projektas. 

 

Naujas projektas „Saulės elektrinių 

parko įrengimas Kazlų Rūdoje“ 
proc. 10 0 

Nebuvo 

kvietimo 

paraiškoms 

teikti. 

 

02.02.01.03 Dalyvavimas 

bendruomenių 

vykdomuose 

projektuose 

Investicijų 

poskyrio vyr. 

specialistė 

NVO ir bendruomenių kurioms skirtas 

rėmimas projektų skaičius 
vnt. 20 3 

Nepakanka 

paskirtų 

savivaldybės 

biudžeto lėšų. 

 

02.02.01.04 NVO ir vietos 

bendruomenių 

veiklų rėmimo 

vykdymas 

Investicijų 

poskyrio vyr. 

specialistė 

NVO ir bendruomenių projektų 

skaičius, kurioms skirtas rėmimas 
vnt. 20 41    

02.02.01.05 Turizmo plėtros 

organizavimas 

Kazlų Rūdos 

turizmo ir 

verslo 

informacijos 

centro 

direktorius 

Apsilankiusių turistų skaičius vnt. 1000 2762    

Turistinių maršrutų skaičius 

vnt. 4 5    

03. Viešosios infrastruktūros plėtros programa 

03 Infrastruktūros 

plėtros programa 

  

Savivaldybės teritorijoje esančių kelių 

su patobulinta danga dalis nuo bendro 

savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio kelių tinklo 
proc. 16,7 12,1 

Atlikus 

kadastrinius 

matavimus 

kelių ir gatvių 

su patobulinta 

danga 

sumažėjo kelių 

ilgis 

 

03.03 Savivaldybės 

pasiekiamumo 

gerinimas 

  

  Savivaldybės gyvenamojo fondo lėšų 

pokytis (lyginant su ankstesniais 

metais) 
proc. 10 0 

Savivaldybės 

gyvenamojo 

fondo lėšos 

surenkamos iš 

savivaldybės 

būstų nuomos 

 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

20 

 

mokesčių. 

Nuomos 

mokestis yra 

fiksuotas ir 

2022 m. ir 

2023 m. 

nuomininkai 

stabiliai 

mokėjo 

nuomos 

mokestį. 

  Žvyro dangos kelių dalis visuose 

savivaldybės prižiūrimuose keliuose 

proc. 83,2 
87,9 (2023 

m.) 

Duomenys iš 

VDA, rodiklis 

"Automobilių 

kelių ilgis metų 

pabaigoje", 

Vietinės 

reikšmės kelių 

su žvyro danga 

ilgis padalintas 

iš viso vietinės 

reikšmės kelių 

ilgio 

 

03.03.01 Efektyviai valdyti ir prižiūrėti savivaldybei priklausantį nekilnojamą ir kitą turtą 

03.01.01.01 Privatizuojamų 

objektų 

dokumentacijos 

rengimas ir 

privatizavimo 

procedūrų 

vykdymas 

Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio 

vedėja, Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vyr. 

specialistė 

Dokumentacijos rengimas ir 

privatizavimo procedūrų vykdymas 

pagal poreikį 

proc. 100 100    

03.01.01.02 Savivaldybei 

nuosavybės teise 

priklausančio būsto 

ir socialinio būsto 

gerinimo bei 

Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio 

vedėja, Ūkio ir 

Suremontuoti ir įsigyti socialiniai 

būstai 

vnt. 8 10    



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

21 

 

socialinio būsto 

įsigijimo 

organizavimas 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vyr. 

specialistė 

03.01.01.03 Savivaldybės turto 

nuosavybės teisių 

įforminimo 

procedūrų 

vykdymas 

Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vedėja 

Savivaldybės turto nuosavybės teisių 

įforminimo procedūrų vykdymas pagal 

poreikį (Registrų centras 15,0; 

Atgimimo g. 12 pastato paskirties 

keitimas 10,0; Saulės mokyklos 

stadiono įteisinimas 3,0) 

proc. 100 100    

03.01.01.04 Turto kūrimas bei 

savivaldybei 

nuosavybės teise 

priklausančių 

statinių, patalpų ir 

kitų objektų 

remonto bei 

priežiūros 

vykdymas 

Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vedėja 

Savivaldybės statinių, patalpų ir kitų 

objektų remontas, skaičius 
vnt. 12 10 

Nebuvo 

poreikio 
 

Daukanto 19 remonto darbai 18,0; LED 

10,0; Archyvo langų keitimas su 

plėvele 5,0; Valančiaus g. lietaus 

kanalizacijos remontas 40,0; lietaus 

nuotekų inventorizavimas 20,0; 

kameros 36,7; Valančiaus g. 15 

papildomo aukšto ekspertizė 10,0; 

Antanavo mokyklos WC įteisinimo 

projektas 5,0; herbai su montavimu 

Vytauto g. 12,0; Jankų priešgaisrinės 

garažo projekto ekspertizė 1,0, 

daugiafunkcės salės ekspertizė 1,5; 

Daukanto g. 19 kondicionieriai 10,0; 

kamera prie durų 1,5, liftas 115,0; 

išorinis liftas 12,0, signalizacija su 

telefonspyne 4,0; dviračių takų juostų 

ženklinimas 15,0; Daukanto g. 19 II 

aukšto remontas 83,4; vandentiekio 

tinklų spec. planas 26,6. 

vnt./proc. 16 16    

Elektros ir santechnikos įrengimų 

remontas, proc.; 

Lietaus nuotekų tinklų remontas ir 

avarijų šalinimas, proc.; 

Miesto puošimo darbai, proc.; 

Administracijos turto remonto darbai, 4 

vnt. 

proc./vnt. 4 4    



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

22 

 

03.03.02 Modernizuoti susisiekimo infrastruktūrą  

03.01.02.01 Savivaldybės 

infrastruktūros 

gerinimo 

organizavimas 

Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vedėja 

Daukanto 19 kėdės; Saulės mokyklos 

kiemas 30,0; Pramogų erdvių steigimas 
vnt. 2 1 Lėšų trūkumas  

Pėsčiųjų takų įrengimo ir remonto 

darbai 
proc. 100 100    

03.01.02.02 Miesto ir 

gyvenviečių 

apšvietimo 

užtikrinimas 

Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vedėja 

Eksploatuojama šviestuvų 

vnt. 1705 1705    

03.01.02.03 Keleivių vežimo 

vietiniais 

maršrutais 

organizavimas 

Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio 

vedėja, Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vyr. 

specialistė 

Parduotų keleivių bilietų skaičius 

vnt. 26000 39658    

03.01.02.04   Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vedėja 

Bendras rekonstruotų arba atnaujintų 

kelių ilgis 

km. 
2,19 1,106    

Kazlų Rūdos miesto Skvero g. 

kapitalinis remontas 

vnt. 
1 1    

Kazlų Rūdos miesto Medžiotojų g. 

kapitalinis remontas 

vnt. 
1 1    

Kazlų Rūdos miesto Atgimimo g. 

kapitalinis remontas 

vnt. 
1 1    

Kazlų Rūdos miesto Suvalkiečių g. 

kapitalinis remontas 

vnt. 
1 1    

Kazlų Rūdos miesto Pušų g. kapitalinis 

remontas 

vnt. 

  1 

2023-2025 m. 

SVP 

nenumatytas 

rodiklio įvertis 

 

Kazlų Rūdos miesto Dariaus ir Girėno 

g. kapitalinis remontas 

vnt. 

    

2023-2025 m. 

SVP 

nenumatytas 

rodiklio įvertis 

 

Kazlų Rūdos miesto Daukšos g. 

kapitalinis remontas 

vnt. 
  1 

2023-2025 m. 

SVP 
 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

23 

 

nenumatytas 

rodiklio įvertis 

Kazlų Rūdos miesto S. Nėries g. 

kapitalinis remontas 

vnt. 

    

2023-2025 m. 

SVP 

nenumatytas 

rodiklio įvertis 

 

03.01.02.05 Seniūnijų 

infrastruktūros 

gerinimo (įskaitant 

religinės paskirties 

objektų būklės 

gerinimą) 

organizavimas 

Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vedėja 

Pagerinti infrastruktūros objektai vnt. 

4 4    

04. Aplinkos gerinimo programa 

04 Aplinkos 

gerinimo 

programa 

  Tikslo įgyvendinimui skirta 

savivaldybės lėšų dalis programoje proc. 54 92    

04.03 Švarios ir 

patrauklios 

gyvenamosios 

aplinkos 

puoselėjimas   

Aplinkos komponentų (vandens, oro, 

dirvožemio) taršos pokytis 
proc. 10 10    

Savivaldybės aplinkos apsaugos 

specialiosios programos lėšų 

įsisavinimas 

proc. 92 60 

Iš paslaugos 

teikėjų buvo 

mažesne kaina 

nupirktos 

paslaugos nei 

buvo numatyta 

programoje.  

 

04.03.01 Pagerinti atliekų tvarkymo sistemą, vykdyti gyventojų aplinkosauginį švietimą  

04.01.01.02 Benamių gyvūnų 

užkrečiamųjų ligų 

galimų židinių 

likvidavimo 

organizavimas 

Infrastruktūros 

ir žemės ūkio 

skyriaus Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vyr. 

specialistas-

ekologas 

Sugautų benamių gyvūnų skaičius 

vnt. 55 67   

04.03.02 Sumažinti aplinkos užterštumą ir puoselėti patrauklų Savivaldybės kraštovaizdį  

04.01.02.01 Aplinkos tvarkymo 

ir priežiūros darbų 

Infrastruktūros 

ir žemės ūkio 

Sutvarkyta viešųjų erdvių skaičius 
vnt. 24 56    



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

24 

 

vykdymo 

organizavimas 

skyriaus Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vedėja 

04.01.02.02 Dalyvavimas 

įgyvendinant 

gyventojų 

užimtumo 

programas 

Socialinės 

paramos 

skyriaus vedėja 

Gyventojų užimtumo programos 

įgyvendinimas 

proc. 95 25 

Buvo 

pasirinktas 

mažesnis 

asmenų 

skaičius, ir 

teikiamos 

kokybiškesnės 

paslaugos, 

paskiriant 1 

asmeniui 

didesnę lėšų 

dalį. 

 

03.01.02.03 Aplinkos apsaugos 

rėmimo specialioji 

programa 

Infrastruktūros 

ir žemės ūkio 

skyriaus Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vyr. 

specialistas-

ekologas 

Priemonės įgyvendintos iš 

Savivaldybės aplinkos apsaugos 

specialiosios programos 

vnt. 17 14 
Nebuvo 

poreikio 
 

03.01.02.04 Rekreacinių 

teritorijų tvarkymo 

organizavimas 

Infrastruktūros 

ir žemės ūkio 

skyriaus Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vyr. 

specialistas-

ekologas 

Sutvarkytos rekreacinės teritorijos, 

skaičius  

vnt. 4 4    

03.01.02.05 Užimtumo 

didinimo 

programos, skirtos 

užimtumo 

skatinimo ir 

motyvavimo 

Socialinės 

paramos 

skyriaus 

vedėjas 

Užimtumo skatinimo ir motyvavimo 

paslaugų, skaičius 

vnt.  32 

2023-2025 m. 

SVP 

nenumatyta 

rodiklio 

planuojama 

reikšmė 

 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

25 

 

paslaugų 

nedirbantiems ir 

socialinę paramą 

gaunantiems 

asmenims, modelio 

įgyvendinimas 

04.03.03 Prižiūrėti, tvarkyti ir saugoti savivaldybės teritorijoje esantį bei savivaldybei priskirtą valstybinį turtą 

04.01.03.01 Savivaldybei 

priskirtos 

valstybinės žemės 

ir kito valstybės 

turto valdymo, 

naudojimo ir 

disponavimo juo 

patikėjimo teise 

organizavimas 

Infrastruktūros 

ir žemės ūkio 

skyriaus Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vyr. 

specialistas-

ekologas 

Lėšų, skirtų Savivaldybei priskirtos 

valstybinės žemės ir kito valstybės 

turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo patikėjimo teise 

organizavimui, panaudojimas proc.     

2023-2025 m. 

SVP 

nenumatyta 

rodiklio 

planuojama 

reikšmė 

 

04.01.03.02 Neveikiančių 

kapinių ir kitų 

nekilnojamojo 

turto vertybių 

priežiūros 

vykdymas 

Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio 

vyriausiasis 

specialistas 

(architektas) 

Sutvarkytos neveikiančios kapinės ar 

kitos nekilnojamojo turto vertybės 

vnt. 10 11    

05. Savivaldybės veiklos programa 

05  Gyventojų patenkintų į Savivaldybės 

administraciją kreipimosi rezultatais, t. 

y. suteikta informacija, konsultacija, 

reagavimu į prašymą 

proc. 80   

Gyventojai 

nedalyvavo 

apklausoje 

(buvo pasyvūs) 

 

05.01 Vietos savivaldos efektyvumo 

didinimas  

Savivaldybės funkcijų įgyvendinimui 

skirtų lėšų įsisavinimas 
proc. 100 99,3 

Dėl 

nedarbingumo 

 

Valstybinių (perduotų savivaldybėms) 

funkcijų įgyvendinimui skirtų lėšų 

įsisavinimas 

proc. 100 99,3 
Dėl laikinai 

laisvų etatų 
 

Etatų skaičius Savivaldybės 

administracijoje 
vnt. 99 98 

Teisės aktų  

kaita 
 

05.01.01 Užtikrinti viešąjį valdymą, bei gerinti administracinių paslaugų kokybę  



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

26 

 

05.01.01.01 Savivaldybės 

tarybos darbo 

funkcionalumo 

užtikrinimas 

Bendrojo 

skyriaus 

vedėjas 

Priimtų sprendimų skaičius 

vnt. 260 246 
Nebuvo 

poreikio 

 

05.01.01.02 Tarybos 

reprezentacijų 

organizavimas 

(mero fondas) 

Bendrojo 

skyriaus 

vedėjas 

Fondo panaudojimas  

proc. 100 100   

 

05.01.01.04 Savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus 

rezervo sudarymas 

ir naudojimas 

Bendrojo 

skyriaus 

vedėjas 

Patenkintų prašymų skaičius 

vnt. 2 0 
Nebuvo 

poreikio 

 

05.01.01.05 Savivaldybės 

administracijos 

padalinių darbo 

organizavimas 

Bendrojo 

skyriaus 

vedėjas 

Parengti savivaldybės norminiai teisės 

aktai (veiklos klausimais skaičius) 
vnt. 98 126   

 

05.01.01.03 Kontrolės ir audito 

tarnybos darbo 

funkcionalumo 

užtikrinimas 

Savivaldybės 

kontrolierė 

Įgyvendinta rekomendacijų 

proc. 100 95 
Dėl teisės aktų 

kaitos 

 

05.01.02.01 Gyventojų registro 

tvarkymas ir 

duomenų valstybės 

registrams teikimas 

Bendrojo 

skyriaus 

vedėjas 

Civilinės būklės aktų įrašų skaičius 

vnt. 150 337   

 

05.01.02.02 Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas 

Bendrojo 

skyriaus 

vedėjas 

Išduotos archyvinės pažymos, skaičius 

vnt. 160 106 

Mažėja 

gyventojų 

prašymų 

 

05.01.02.04 Jaunimo teisių 

apsaugos funkcijų 

vykdymas 

Vyriausioji 

specialistė 

(jaunimo 

reikalų 

koordinatorė) 

Atvirosios jaunimo erdvės vidutinis 

lankytojų skaičius nuo visų jaunų 

žmonių proc. 50 5 

Ilgą laiką 

nebuvo 

darbuotojo 

vykdančio šias 

funkcijas 

 

05.01.02.05 Valstybinės kalbos 

vartojimo ir 

taisyklingumo 

kontrolė 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vyriausioji 

specialistė-

Valstybinės kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolės patikrinimų 

skaičius vnt. 12 12   

 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

27 

 

savivaldybės 

kalbos 

tvarkytoja 

05.01.02.06 Civilinės būklės 

aktų registravimas 

Personalo 

administravimo 

ir civilinės 

metrikacijos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

Užregistruotų civilinės būklės aktų 

skaičius 

vnt. 200 223   

 

05.01.02.07 Duomenų 

valstybės suteiktos 

pagalbos registrui 

teikimas 

Investicijų 

poskyrio  

vyriausioji 

specialistė 

Pateiktų duomenų valstybės suteiktos 

pagalbos registrui skaičius 
vnt. 1 0 

Nebuvo 

poreikio 

 

05.01.02.08 Pirminės teisinės 

pagalbos teikimas 

Viešųjų 

pirkimų ir 

teisės skyriaus 

vedėjas 

Suteiktos pirminės teisinės pagalbos 

piliečiams atvejų skaičius 
vnt. 90 144   

 

05.01.02.09 Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas 

Bendrojo 

skyriaus 

vedėjas 

Gyvenamąją vietą deklaravusiųjų 

skaičius vnt. 750 1078   

 

05.01.02.10 Karo prievolės ir 

mobilizacijos 

administravimas 

Personalo 

administravimo 

ir civilinės 

metrikacijos 

skyriaus vedėja 

Parengtas arba atnaujintas mobilizacijos 

planas 

vnt. 1 1   

 

05.01.02.11 Civilinės saugos 

organizavimas 

Bendrojo 

skyriaus 

vedėjas 

Prevencinių priemonių plano 

įvykdymas proc. 100 95 
Keitėsi teisės 

aktai 

 

05.01.02.12 Žemės ūkio 

funkcijų vykdymo 

organizavimas 

Infrastruktūros 

ir žemės ūkio 

skyriaus 

vedėjas 

Aptarnautų asmenų skaičius  

vnt. 250 2958   

 

05.01.02.13 Priešgaisrinės 

saugos vykdymas 

Kazlų Rūdos 

priešgaisrinės 

tarnybos 

direktorius 

Vykdomų prevencinių priemonių 

skaičius 
vnt. 3 3   

 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

28 

 

05.01.03.01 Dalyvavimas 

viešosios tvarkos 

užtikrinimo 

prevencijos 

programose 

Bendrojo 

skyriaus 

vedėjas 

Įgyvendintos prevencijos programos 

priemonės, skaičius 

vnt. 2 2   

 

05.01.03.02 Dalyvavimas 

nusikaltimų ir 

korupcinių 

reiškinių 

prevencijos 

programose 

Viešųjų 

pirkimų ir 

teisės skyriaus 

vedėjas 

Įgyvendintos prevencijos programos 

priemonės, skaičius 

vnt. 1 0 

Nėra  

darbuotojo 

vykdančio šias 

funkcijas 

 

05.01.04.01 Naujos 

technologinės 

įrangos diegimas ir 

esamos darbo 

vietose 

atnaujinimas 

Bendrojo 

skyriaus 

vedėjas 

Darbo vietų atnaujinimas skaičius 

vnt. 15 24   

 

05.02 Vykdyti finansiškai pasvertą 

savivaldybės skolos valdymą 

  

LR finansinių rodiklių įstatymu 

savivaldybėms patvirtinti skolinimosi 

limitai 

proc. 100 100 

  

05.02.01 Efektyviai valdyti prisiimtus finansinius įsipareigojimus 

05.02.01.01 Paskolų grąžinimas Finansų 

skyriaus vedėja 

Paimtų paskolų iš bankų per metus 

suma 
Eur 354 100,00 354 100,00 

  

05.02.01.02 Palūkanų už 

paskolas 

mokėjimas 

Finansų 

skyriaus vedėja 

Grąžintų paskolų ir sumokėtų palūkanų 

suma per metus Eur 85 600,00 99 700,00 

  

05.02.02  Kazlų Rūdos savivaldybės įvaizdžio formavimas  

05.03.01.01 Informacijos apie 

savivaldybę 

sklaidos vykdymas 

Bendrojo 

skyriaus 

vedėjas 

Publikuotų straipsnių apie savivaldybę 

skaičius vnt. 50 25 
Nebuvo 

poreikio 

 

05.03.01.03 LSA nario 

mokesčio 

mokėjimas 

Finansų 

skyriaus vedėja 

Sumokėtas nario mokestis 

proc. 100 100  

 

06. Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 

06 Socialinės 

paramos 

plėtojimo ir 

visuomenės 

  Socialinėms paslaugoms tenkančių lėšų 

dalis nuo bendro programos biudžeto 

proc. 
proc. 22 22   

 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

29 

 

sveikatinimo 

programa 

06.01 Socialinės 

pagalbos 

užtikrinimas ir 

atsakomybės 

skatinimas 

  Paslaugas ir paramą gaunančių žmonių 

skaičiaus pokytis lyginant su 

praėjusiais metais 

proc. 25 25   

 

Teikiamų socialinių paslaugų skaičiaus 

pokytis lyginant su praėjusiais metais 
proc. 7 7   

 

06.01.01 Gerinti socialinių paslaugų kokybę, didinti įvairovę ir užtikrinti pasiekiamumą 

06.01.01.01 Vienkartinės 

socialinės paramos 

teikimas 

Socialinės 

paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

Vienkartinės socialinės paramos gavėjų 

skaičius 
vnt. 170 119   

 

06.01.01.02 Socialinių išmokų 

ir kompensacijų 

mokėjimo 

organizavimas ir 

administravimas 

Socialinės 

paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja  

Socialinių išmokų ir kompensacijų 

gavėjų skaičius/išmokama suma tūkst. 

Eur  
tūkst. 

Eur 
1903,7 1807,0   

 

06.01.01.03 Socialinės paramos 

mokiniams už 

maisto produktus 

teikimo 

organizavimas ir 

administravimas 

Socialinės 

paramos  

skyriaus 

specialistė soc. 

darbui 

Socialinę paramą gaunančių mokinių 

skaičius 

vnt. 590 674   

 

06.01.01.04 Socialinės paramos 

mokiniams už 

mokymo reikmenis 

teikimo 

organizavimas ir 

administravimas 

Socialinės 

paramos 

skyriaus 

specialistė soc. 

darbui 

Socialinę paramą gaunančių mokinių 

skaičius 

vnt. 370 303   

 

06.01.01.05 Važiavimo išlaidų 

lengvatų teikimo 

organizavimas 

Ūkio ir 

teritorijų 

planavimo 

poskyrio vyr. 

specialistė 

Važiavimo išlaidų kompensacijų 

išmokama suma, Eur 

Eur 0,0 0,0   

 

06.01.01.11 Būsto nuomos ar 

išperkamosios 

būsto nuomos 

Socialinės 

paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja  

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto 

nuomos mokesčių dalies 

kompensacijos gavėjų skaičius 
vnt. 3 0   

 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

30 

 

mokesčių dalies 

kompensavimas 

06.01.01.06 Tikslinių 

kompensacijų 

mokėjimo 

organizavimas 

Socialinės 

paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja  

Tikslinių kompensacijų gavėjų skaičius 

vnt. 410 410   

 

06.01.01.07 Tikslinių 

kompensacijų 

administravimas 

Socialinės 

paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja  

 

   

2023-2025 m. 

SVP 

nenumatytas 

rodiklis ir jo 

reikšmė 

 

06.01.01.08 Išmokų vaikams 

mokėjimo 

organizavimas 

Socialinės 

paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

Išmokų gavėjų skaičius 

vnt. 1475 1475   

 

06.01.01.09 Išmokų vaikams 

administravimas 

Socialinės 

paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja  

  

      

2023-2025 m. 

SVP 

nenumatytas 

rodiklis ir jo 

reikšmė 

 

06.01.02 Užtikrinti socialinę integraciją ir mažinti socialinę atskirtį 

06.01.02.01 Socialinių 

paslaugų teikimo 

organizavimas ir 

administravimas 

Socialinės 

paramos  

skyriaus vyr. 

specialistė 

Suteiktų institucinių socialinių 

paslaugų skaičius 
vnt. 55 63   

 

06.01.02.02 Dalyvavimas 

Europos pagalbos 

labiausiai 

skurstantiems 

asmenims fondo 

projekte 

Socialinės 

paramos 

skyriaus 

vyriausioji 

specialistė 

Pagalbą maisto ir pramonės produktais 

gavusių asmenų skaičius 

vnt. 1100 1100   

 

06.01.02.03 Bendrųjų 

socialinių paslaugų 

teikimo 

organizavimas 

Socialinės 

paramos 

skyriaus 

vyriausioji 

specialistė 

Bendrųjų socialinių paslaugų gavėjų 

skaičius 

vnt. 300 415   

 

06.01.02.04 Specialiųjų 

socialinių paslaugų 

Socialinės 

paramos 

Suteikta specialiųjų socialinių paslaugų 

(asm. skaičius) 
vnt. 155 159   

 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

31 

 

teikimo 

organizavimas 

skyriaus vyr. 

specialistė 

06.01.02.05 Neveiksnių 

asmenų būklės 

peržiūrėjimo 

užtikrinimo 

funkcijai vykdyti 

Socialinės 

paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja  

Komisijoje peržiūrėtas neveiksnių 

asmenų skaičius 

vnt. 5 3   

 

06.01.02.06 Socialinės globos 

likusiems be tėvų 

globos vaikams 

teikimo 

organizavimas 

Vyriausioji 

specialistė 

(socialinio 

darbo 

organizatorė) 

Sumažintas institucinės globos poreikis  

proc. 80 90   

 

06.01.02.07 Dalyvavimas 

socialiniuose 

projektuose 

Socialinės 

paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja  

Paremta socialinių projektų 

vnt. 4 2   

 

06.01.02.08 Neįgaliųjų 

socialinės 

integracijos 

organizavimas 

Socialinės 

paramos 

skyriaus vyr. 

specialistė 

Paremta NVO 

vnt. 2 3   

 

06.01.02.09 Akredituotos 

socialinės 

priežiūros paslaugų 

finansavimas 

Socialinės 

paramos 

skyriaus vyr. 

Specialistė ir 

Socialinės 

paramos 

skyriaus vyr. 

specialistė 

Akredituotų įstaigų skaičius 

vnt. 8 8   

 

06.02 Stiprinti ir gerinti 

asmens ir 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros ir 

sveikatinimo 

paslaugas   

Vidutinė tikėtina Savivaldybės 

gyvenimo trukmė 

m. 74,3     

 

06.02.01 Gerinti asmens ir visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, didinti jų įvairovę ir užtikrinti pasiekiamumą 

06.02.01.01 Mokinių ir 

visuomenės 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

Organizuotų ir vykdytų sveikatinimo 

veiklų skaičius 
vnt. 600 894   

 



 Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. ataskaita 

  
 

32 

 

sveikatos priežiūra, 

stiprinimas ir 

stebėsena 

visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorė 

06.02.01.02 Visuomenės 

psichikos paslaugų 

prieinamumas, 

ankstyvojo 

savižudybių 

atpažinimas ir 

kompleksinės 

pagalbos teikimas 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorė 

Paslaugas gavusių asmenų skaičius 

vnt. 210 612   

 

06.02.01.04 Visuomenės 

sveikatos rėmimo 

specialioji 

programa 

Vyriausioji 

specialistė 

(savivaldybės 

gydytoja) 

Finansuotų Kazlų Rūdos savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos priemonių ir 

projektų skaičius  

vnt. 15 23   

 

 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147370039
 D/L: 2024-02-29 14:11:25

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  36.501.091,89 35.276.201,41

I Nematerialusis turtas P03 46.272,51 67.634,77

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  22.586,73 22.769,01

I.3    Kitas nematerialusis turtas  23.685,78 44.865,76

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 33.125.514,28 32.151.073,11

II.1    Žemė  18.530,00 21.900,00

II.2    Pastatai  11.075.333,64 10.869.458,96

II.3    Infrastruktūros statiniai  13.366.455,74 12.997.955,56

II.4    Kiti statiniai  2.787.070,24 2.251.900,29

II.5    Mašinos ir įrenginiai  278.056,46 220.540,43

II.6    Transporto priemonės  20.138,63 35.181,68

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  568.609,08 462.363,26

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  992.869,76 992.869,76

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  4.018.450,73 4.298.903,17

III Ilgalaikis finansinis turtas P05 P06 3.329.305,10 3.057.493,53

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  855.578,13 709.340,04

I Atsargos P08 98.146,52 80.466,97

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  952,01 952,01

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  97.194,51 79.514,96

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  0,00 0,00

II Išankstiniai apmokėjimai P09 16.550,63 15.160,16

III Per vienus metus gautinos sumos P10 286.079,63 463.256,47

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 33.186,81 32.046,98

III.5    Sukauptos gautinos sumos  234.931,41 333.356,57

III.6    Kitos gautinos sumos  17.961,41 97.852,92

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 454.801,35 150.456,44

IŠ VISO TURTO:  37.356.670,02 35.985.541,45
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Elektroninio dokumento nuorašas



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 35.394.986,58 33.558.189,61
I Iš valstybės biudžeto 13.161.561,97 12.760.610,37
II Iš savivaldybės biudžeto 13.548.032,27 13.166.206,89
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 8.544.277,20 7.549.337,25
IV Iš kitų šaltinių 141.115,14 82.035,10
E ĮSIPAREIGOJIMAI 598.274,75 1.359.957,37
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 59.483,29 60.924,71
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai P13 P14 59.483,29 60.924,71
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 538.791,46 1.299.032,66
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis P13 P14 3.613,70 2.136,66
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai P13 P14 15.129,72 25.284,57
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 31.185,11
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui 31.185,11
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 395.130,17 1.040.222,76
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 20.175,18 4.010,39
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 100.427,65 148.665,89
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 4.315,04 47.527,28
F GRYNASIS TURTAS P18 1.363.408,69 1.067.394,47
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai 11.911,15 11.531,15
II.1     Tikrosios vertės rezervas 11.911,15 11.531,15
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka 1.049.646,87 947.994,70
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 301.850,67 107.868,62
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 193.982,05 77.001,96
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 107.868,62 30.866,66
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

37.356.670,02 35.985.541,45

____________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

 ____________  

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Administracijos finansinės būklės ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-04 Nr. Vd-642

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Masteikaitė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-04 13:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 10:15 - 2027-07-02 10:15

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alvydas Kašinskas Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-04 15:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 10:11 - 2027-07-02 10:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-05 nuorašą suformavo Diana Masteikaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 14:11:25

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 12.209.811,95 10.823.431,21
I FINANSAVIMO PAJAMOS 12.197.836,20 10.703.124,18
I.1    Iš valstybės biudžeto 5.845.231,83 5.530.040,39
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 5.995.458,85 4.877.856,82
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 351.698,30 292.505,04
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 5.447,22 2.721,93
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 11.975,75 120.307,03
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 147.163,87
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma -135.188,12 120.307,03
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -12.119.527,80 -10.710.978,61
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -2.019.490,21 -1.678.136,16
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -911.021,26 -896.757,45
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -69.787,90 -72.353,02
IV KOMANDIRUOČIŲ -2.175,39 -1.200,00
V TRANSPORTO -28.436,52 -18.652,79
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -2.631,50 -1.342,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -561.423,77 -662.235,54
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -14.551,75
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -93.941,71 -90.454,89
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -5.793.274,34 -4.922.444,50
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO -438.961,89 -373.839,75
XIII KITŲ PASLAUGŲ -2.165.735,54 -1.958.002,95
XIV KITOS -18.096,02 -35.559,56
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 90.284,15 112.452,60
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS -76.244,98 42.881,77
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 196.608,14 63.095,76
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS -269.626,27 -15.013,99
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS -3.226,85 -5.200,00
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -3.257,12 -236,65

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

10.782,05 155.097,72

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 10.782,05 155.097,72
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

____________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

____________

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Administracijos veiklos rezultatų ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-04 Nr. Vd-641

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Masteikaitė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-04 13:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 10:15 - 2027-07-02 10:15

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alvydas Kašinskas Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-04 15:05

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 10:11 - 2027-07-02 10:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-05 nuorašą suformavo Diana Masteikaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

      Patvirtinta

      ID: -2147370039

      D/L: 2024-02-29 14:11:25

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -1.604.632,30 0,00 -1.604.632,30 -3.720.218,25 0,00 -3.720.218,25
I Įplaukos 13.664.298,85 10,90 13.664.309,75 10.541.168,68 0,00 10.541.168,68

I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 13.559.805,72 10,90 13.559.816,62 10.520.513,83 0,00 10.520.513,83

I.1.1       Iš valstybės biudžeto 6.060.453,13 0,00 6.060.453,13 5.344.683,36 0,00 5.344.683,36

I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 5.705.155,36 0,00 5.705.155,36 4.628.542,80 0,00 4.628.542,80

I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 1.324.657,61 0,00 1.324.657,61 543.813,67 0,00 543.813,67

I.1.4       Iš kitų šaltinių 469.539,62 10,90 469.550,52 3.474,00 0,00 3.474,00

I.2    Iš mokesčių

I.3    Iš socialinių įmokų

I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 19.123,90 0,00 19.123,90 12.004,30 0,00 12.004,30

I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto

I.6    Gautos palūkanos

I.7    Kitos įplaukos 85.369,23 0,00 85.369,23 8.650,55 0,00 8.650,55

II Pervestos lėšos -1.599.729,55 -10,90 -1.599.740,45 -1.247.990,76 0,00 -1.247.990,76

II.1    Į valstybės biudžetą -125.052,92 0,00 -125.052,92 -97.606,40 0,00 -97.606,40

II.2    Į savivaldybių biudžetus -830.729,01 0,00 -830.729,01

II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms -51.250,21 0,00 -51.250,21 -30.006,64 0,00 -30.006,64

II.4    Į kitus išteklių fondus

II.5    Viešojo sektoriaus subjektams -592.697,41 -10,90 -592.708,31 -1.120.377,72 0,00 -1.120.377,72

II.6    Kitiems subjektams

III Išmokos P02 -13.669.201,60 0,00 -13.669.201,60 -13.013.396,17 0,00 -13.013.396,17

III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.992.692,30 0,00 -1.992.692,30 -1.658.537,07 0,00 -1.658.537,07

III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -74.404,24 0,00 -74.404,24 -67.268,72 0,00 -67.268,72

III.3    Komandiruočių -2.175,39 0,00 -2.175,39 -1.200,00 0,00 -1.200,00

III.4    Transporto -28.316,32 0,00 -28.316,32 -18.500,00 0,00 -18.500,00

III.5    Kvalifikacijos kėlimo -2.431,50 0,00 -2.431,50 -1.342,00 0,00 -1.342,00

III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -612.388,11 0,00 -612.388,11 -640.273,75 0,00 -640.273,75

III.7    Atsargų įsigijimo -93.941,71 0,00 -93.941,71 -77.745,06 0,00 -77.745,06

III.8    Socialinių išmokų -5.800.224,09 0,00 -5.800.224,09 -4.875.216,06 0,00 -4.875.216,06

III.9    Nuomos

III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -2.660.503,28 0,00 -2.660.503,28 -2.223.761,42 0,00 -2.223.761,42

III.11    Sumokėtos palūkanos -584,76 0,00 -584,76 -264,35 0,00 -264,35

III.12    Kitos išmokos -2.401.539,90 0,00 -2.401.539,90 -3.449.287,74 0,00 -3.449.287,74

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

Elektroninio dokumento nuorašas



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas

II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas

III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas

VI Gauti dividendai

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 1.908.977,21 0,00 1.908.977,21 3.320.618,08 0,00 3.320.618,08
I Įplaukos iš gautų paskolų

II Gautų paskolų grąžinimas -584,76 0,00 -584,76 -340,05 0,00 -340,05

III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas -264,35 0,00 -264,35

IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 1.909.561,97 0,00 1.909.561,97 3.321.222,48 0,00 3.321.222,48

IV.1    Iš valstybės biudžeto 417.665,31 0,00 417.665,31 1.441.951,67 0,00 1.441.951,67

IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 1.464.218,63 0,00 1.464.218,63 1.875.796,81 0,00 1.875.796,81

IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 27.678,03 0,00 27.678,03

IV.4    Iš kitų šaltinių 3.474,00 0,00 3.474,00

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai

VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 304.344,91 0,00 304.344,91 -399.600,17 0,00 -399.600,17
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 150.456,44 150.456,44 550.056,61 550.056,61
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 454.801,35 454.801,35 150.456,44 150.456,44

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Administracijos pinigų srautų ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-04 Nr. Vd-644

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Masteikaitė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-04 13:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 10:15 - 2027-07-02 10:15

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alvydas Kašinskas Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-04 15:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 10:11 - 2027-07-02 10:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-05 nuorašą suformavo Diana Masteikaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

         Patvirtinta

      ID: -2147370039

      D/L: 2024-02-29 14:11:25

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 10.971,15 1.544.404,83 30.866,66 1.586.242,64

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X -78.095,76 -78.095,76

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X 560,00 X 560,00

5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X

7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X -596.410,13 -596.410,13

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 155.097,72 155.097,72

9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 11.531,15 947.994,70 107.868,62 1.067.394,47

11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X 380,00 X 380,00

14 Kiti sudaryti rezervai X X X

15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X 101.652,17 183.200,00 284.852,17

17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 10.782,05 10.782,05

18 Kiti pokyčiai

19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 11.911,15 1.049.646,87 301.850,67 1.363.408,69

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

 

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Administracijos Grynojo turto pokyčio ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-04 Nr. Vd-643

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Masteikaitė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-04 13:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 10:15 - 2027-07-02 10:15

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alvydas Kašinskas Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-04 15:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 10:11 - 2027-07-02 10:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-05 nuorašą suformavo Diana Masteikaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



        Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos

        2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio

        5 priedas

FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D.

DUOMENIS

I. BENDROJI DALIS

1. Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188777932, yra viešojo

administravimo funkcijas atliekanti savivaldybės biudžetinė įstaiga. Veiklos rūšis – Lietuvos

Respublikos savivaldybių veikla (EVRK 84.11.20). Administracijos buveinė: Atgimimo g. 12,

69443 Kazlų Rūda.

2. Administracijos savininkas yra Kazlų Rūdos savivaldybė, o savininko teises ir pareigas

įgyvendinanti institucija – Kazlų Rūdos savivaldybės taryba.

3. Administraciją sudaro struktūriniai padaliniai ir struktūriniai teritoriniai padaliniai –

seniūnijos (Administracijos filialai). Administracijos filialai - seniūnijos yra keturios:

Antanavo seniūnija, buveinė Sūduvos g. 1, Antanavo kaimas;

Jankų seniūnija, buveinė Mokyklos g. 6, Jankų kaimas;

Kazlų Rūdos seniūnija, buveinė S. Daukanto g. 19, Kazlų Rūda;

Plutiškių seniūnija, buveinė Mokyklos g. 5, Plutiškių kaimas.

4. Vidutinis darbuotojų skaičius 2023 m. administracijoje – 99.

5. Administracija turi kontroliuojamų ir asocijuotųjų subjektų, informacija pateikiama 6-ojo

VSAFAS 1 priede.

6. Svarbių sąlygų, kurios gali paveikti tolesnę administracijos veiklą, administracijos

darbuotojai neįžvelgia.

7. Administracija vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas.

8. Metinės finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2023 biudžetinius metus.

9. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais

vienetais – eurais ir centais.

II. APSKAITOS POLITIKA

10. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip tai nustatyta

Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatyme.

11. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, administracija vadovaujasi bendraisiais

apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“.

Nematerialusis turtas

12. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą

sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

13. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas įsigijimo

savikaina.

14. Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto

sąskaitose.

15. Viso administracijos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas.

Finansinėse ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos sumą.

16. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą

naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu.

Elektroninio dokumento nuorašas



17. Nematerialiojo turto amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti 2022-10-04 Kazlų

Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. AT-693.

Ilgalaikis materialusis turtas

18. Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto

pripažinimo kriterijus.

19. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas

VSAFAS.

20. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje

registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus.

21. Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose

ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

22. Ilgalaikis materialusis turtas finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus

sukauptą nusidėvėjimo sumą. Kultūros paveldo statiniai ir žemė finansinėse ataskaitose rodoma

tikrąja verte arba draudžiamąja verte.

23. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto

naudingo tarnavimo laiką.

24. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą

(tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus 2022-10-

04 Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. AT-693. 

25. Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupto nusidėvėjimo ir,

jei yra, nuvertėjimo sumos nurašomos.

Ilgalaikis finansinis turtas

26. Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tada, kai įvykdomos visos sąlygos, nustatytos

VSAFAS.

27. Finansinis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina pagal jo pagrindimo

dokumentus.

28. Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus apima investicijas į dvi

įstaigas, priskiriamas prie viešojo sektoriaus subjektų, kuriose savivaldybė turi 100 procentų

valdomų akcijų dalį.

29. Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus apima

vieną uždarąją akcinę bendrovę, kurioje savivaldybė turi 100 procentų balsavimo teisių ir vieną

uždarąją akcinę bendrovę, kurioje turi 8,33 procentus, ir vieną viešąją įstaigą, nepriskiriamą prie

viešojo sektoriaus subjektų.

Atsargos

30. Atsargų apskaita tvarkoma pagal 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ reikalavimus.

31.Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, taip rodoma ir

sudarant finansines ataskaitas. Viešojo sektoriaus subjektas, gaunantis turtą iš kito viešojo

sektoriaus subjekto neatlygintinai, apskaitoje turi registruoti toje pačioje turto grupėje, kurioje šis

turtas buvo registruotas perdavėjo buhalterinėje apskaitoje, ir tik po to jį pergrupuoti, jeigu reikia.

31. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti ūkinio

inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas.

32. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma

nebalansinėse sąskaitose.



Išankstiniai apmokėjimai ir gautinos sumos

33. Apskaitoje registruojama išankstinių apmokėjimų suma, nurodyta banko išraše.

34. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Finansavimo sumos

35. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS nustatytus kriterijus.

36. Finansavimo sumos – iš savivaldybės biudžeto, iš valstybės biudžeto, Europos Sąjungos,

Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti pinigai arba kitas turtas, skirti administracijos nuostatuose

nustatytiems tikslams pasiekti, uždaviniams vykdyti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms

programoms įgyvendinti.

37. Finansavimo sumos skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir

finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

38. Gautos ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo

pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Ilgalaikiai ir trumpalaikiai įsipareigojimai

39. Įsipareigojimai apskaitoje pripažįstami tada, kai įvykdomos visos sąlygos, nustatytos

įsipareigojimui atsirasti ir administracija prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar atsiskaityti

kitu finansiniu turtu pagal  17-tojo, 18-tojo VSAFAS nuostatas.

40. Finansinius įsipareigojimus administracija pripažįsta įsigijimo savikaina.

Pajamos

41. Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10 VSAFAS „Kitos pajamos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos

finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos.

Sąnaudos

42. Sąnaudos pripažįstamos, kai atitinka 11 VSAFAS „Sąnaudos“ nustatytus kriterijus.

Sąnaudų apskaitai taikomas kaupimo ir palyginamumo principai. Sąnaudos registruojamos tą

mėnesį kada buvo padarytos, kurį gaunamos sąskaitos faktūros ar kiti dokumentai.

Informacijos pagal segmentus pateikimas

43. Informacija pagal segmentus pateikiama finansinėse ataskaitose, kai atitinka 25 VSAFAS

„Segmentai“ nustatytus kriterijus. Segmentai-veiklos dalys pagal vykdomas valstybės funkcijas.

Apskaitos klaidų taisymas

44. Apskaitos klaidų taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių

Įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Ir esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio

finansinėse ataskaitose. Jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje

sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija ir parodoma toje pačioje veiklos

rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija. Jei apskaitos klaida

esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodoma veiklos rezultatų ataskaitos

eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“.



.

III. PASTABOS

P01. Nematerialusis turtas

45. Administracija turi šias nematerialiojo turto grupes: programinę įrangą, licencijas, kitą

nematerialųjį turtą.

46. Nematerialiojo turto vienetų, kurių naudingo tarnavimo laikas neribotas administracija

neturi.

47. Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

įvykdymo garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas administracijos veikloje, nėra.

48. Naujo turto, įsigyto perduoti, ir patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams turto,

administracijoje nėra.

49. Per ataskaitinį laikotarpį patikėjimo teise perduoto nematerialiojo turto kitiems

subjektams nebuvo.

50. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikiame

pagal 13-ojo VSAFAS 1 priede nustatytą formą. Pergrupuota plėtros darbų turto grupė.

51. Nematerialiajam turtui nustatytas naudingo tarnavimo laikas:

Eil.

Nr.

Ilgalaikio turto grupės ir rūšys Ilgalaikio turto

nusidėvėjimo

(amortizacijos)

normatyvai

(metais)

NEMATERIALUSIS TURTAS

1. Programinė įranga, jos licencijos  ir techninė dokumentacija 3

2. Patentai, išradimai, licencijos,  įsigytos kitos teisės* 3

3. Kitas nematerialusis turtas 3

P02. Ilgalaikis materialusis turtas

52. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį

pateikiame pagal 12-ojo VSAFAS 1 priede nustatytą formą.

53. Administracijoje yra turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas

veikloje. Jo įsigijimo savikaina –1666625,01 Eur.

54. Ilgalaikiam materialiajam turtui nustatytas naudingo tarnavimo laikas:

Eil.

Nr.

Ilgalaikio turto grupės ir rūšys Ilgalaikio turto

nusidėvėjimo

(amortizacijos)

normatyvai

(metais)

MATERIALUSIS TURTAS

4. Pastatai

4.1. Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau plytų storio,

gelžbetonio; perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai ir

140



betoniniai); monolitinio gelžbetonio pastatai, stambių blokų

(perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai)  pastatai

4.2. Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, blokų, monolitinio šlako,

betono, lengvų šlako blokų, perdengimai ir denginiai –

gelžbetoniniai, betoniniai arba mediniai)                           

100

4.3. Tašytų rąstų pastatai 50

4.4. Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai 20

5. Infrastruktūros ir kiti statiniai

5.1. Infrastruktūros statiniai

5.1.1. Betoniniai, gelžbetoniniai, akmens 100

5.1.2. Metaliniai 50

5.1.3. Mediniai 30

5.2. Melioracijos statiniai 70

5.3. Kiti statiniai 30

6. Mašinos ir įrenginiai

6.1. Gamybos mašinos ir įrenginiai 25

6.2. Ginkluotė, ginklai ir karinė  technika 40

6.3. Medicinos įranga 10

6.4. Apsaugos įranga 10

6.5. Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai 5

6.6. Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų

valdymo įrenginiai ir įranga                

15

6.7. Kitos mašinos ir įrenginiai 25

7. Transporto priemonės

7.1. Lengvieji automobiliai ir jų  priekabos 10

7.2. Specialūs automobiliai 7

7.3. Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės 7

7.4. Kitos transporto priemonės 15

8. Baldai ir biuro įranga

8.1. Baldai 12

8.2. Kompiuteriai ir jų įranga 7

8.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 8

8.4. Kita biuro įranga 10

9. Kitas ilgalaikis materialusis  turtas

9.1. Scenos meno priemonės 10

9.2. Muzikos instrumentai 50

9.3. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 10

55. Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

įvykdymo garantija administracijoje nėra.



56. Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje paskutinę

ataskaitinio laikotarpio dieną vertė 0,00 Eur.

57. Turto perduoto Turto bankui nėra.

P03. Ilgalaikis finansinis turtas

58. Informaciją apie kontroliuojamus, asocijuotuosius ir kitus subjektus pateikiama 6-ojo

VSAFAS 1, 2  ir 5 prieduose.

P04. Atsargos

59. Atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikiame 8-ojo VSAFAS 1 priede.

60. Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje balansinė vertė 6221,32 Eur.

61. Atsargų, laikomų ne administracijos disponuojamose patalpose nebuvo.

P05. Išankstiniai apmokėjimai

62. Informaciją apie išankstinius apmokėjimus pateikiame 6-ojo VSAFAS 6 priede.

P06. Gautinos sumos

63. Informaciją apie per vienerius metus gautinas sumas pateikiame 17-ojo VSAFAS 7

priede.

64. Straipsnyje „Kitos gautinos sumos“ rodomos gautinos sumos už prarastą turtą, padarytą

žalą ir iš rinkliavų.

P07. Pinigai

65. Informaciją apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikiame 17-ojo VSAFAS 8 priede.

 P08. Trumpalaikiai įsipareigojimai

66. Apie administracijos trumpalaikius įsipareigojimus informaciją pateikiame 17-ojo

VSAFAS 12 priede.

67. Straipsnyje „Tiekėjams mokėtinos sumos“ rodomos mokėtinos sumos už administracijai

suteiktas paslaugas ir atliktus darbus, kurios neapmokėtos 2023-12-31.

P09. Ilgalaikiai įsipareigojimai

68. Pagal 17-ojo VSAFAS 45 punktą finansiniai įsipareigojimai apskaitoje registruojami tik

tada, kai viešojo sektoriaus subjektas prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu

finansiniu turtu. Įsipareigojimai pagal nepradėtus vykdyti sandorius nepripažįstami finansiniais

įsipareigojimais, kol jie neatitinka finansinio įsipareigojimo apibrėžimo. Ilgalaikių įsipareigojimų

likučius pateikiame 17-ojo VSAFAS 6 priede.



P10. Finansavimo sumos

69. Informaciją apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per

ataskaitinį laikotarpį bei finansavimo sumų likučius pateikiame 20-ojo VSAFAS 4 ir 5 prieduose.

P11. Nuoma ir kitos perdavimo sutartys

70. Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė pagal turto grupes 2023-12-31:

Turto grupės Gauto turto vertė ( Eur, ct) Panaudos laikotarpis

Kompiuterinė įranga 1009,19

Biuro įranga 498,96 neterminuotai

Žemės sklypas (Kazlų Rūdos 

m. kapinės) 5074,14 neterminuotai

Žemės sklypai 415661,36 Nuo 5 iki 99 metų

Iš viso 422243,65

71. Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes 2023-12-31:

Turto grupės Balansinė vertė ( Eur, ct) Panaudos laikotarpis

Kompiuterinė įranga 1907,20

10 metų

Kultūros vertybės 992869,76

Negyvenamieji pastatai 9402303,77

Infrastruktūros ir kiti statiniai 1295690,71

Mašinos įrenginiai 31669,24

Baldai 109107,54

Biuro įranga 4142,51

Kitas ilgalaikis materialusis 

turtas

59342,01

Iš viso 11897032,74

P12. Pajamos

72. Informaciją apie pagrindinės veiklos kitas pajamas gautas iš valstybinės žemės nuomos ir

valstybės bei vietinių rinkliavų  pateikiame 10-ojo VSAFAS 2 priede.

73. Informaciją apie kitos veiklos pajamas gautas iš nuomos ir kitų įmokų (už valstybinius

gamtos išteklius ir pajamas iš baudų pagal ATPK) pateikiame 10-ojo VSAFAS 3 priede.

P13. Veiklos segmentai

74. Informaciją apie veiklos segmentus pateikiame 25-ojo VSAFAS priede. Informacija

teikiama apie visas administracijos atliekamas valstybės funkcijas.

75. Turtas, finansavimo sumos, įsipareigojimai, pajamos, sąnaudos ir pinigų srautai prie

pirminių veiklos segmentų priskiriami pagal tai, kokioms valstybės funkcijoms vykdyti skiriami ir

naudojami ištekliai.



76. Jei turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir sąnaudų priskyrimo prie

konkretaus segmento pagrindas yra neaiškus, šios sumos priskiriamos prie didžiausią veiklos dalį

apimančio segmento. 

Administracijos direktorius         Edvinas Cybuličius

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas -

vyriausiasis buhalteris         Egidijus Jankauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Administracijos Aiškinamasis raštas  2023-12-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-12 Nr. Vd-756

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Jankauskas Vedėjas-vyriausiasis buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-12 14:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-09 09:44 - 2024-06-08 09:44

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edvinas Cybuličius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-12 16:29

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-03 09:37 - 2026-05-02 09:37

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-13 nuorašą suformavo Diana Masteikaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

1 Bendroji informacija

Eil.  
Nr.*

 

Subjekto tipas ir pavadinimas
  
  

Buveinės adresas
  
  

Valdomų akcijų 
(dalininko įnašų) dalis 

(procentais)

Investicijos dydis 
nominaliąja verte

Dotacijų balansinė 
vertė

Grynasis ataskaitinio 
laikotarpio rezultatas, 

iš viso

Nuosavas kapitalas 
arba grynasis turtas, 

iš viso

Pagrindinė veikla
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos X X X X 117.357,87 -198.536,19 X

1.1 Kazlų Rūdos Elmos mokykla darželis
S. Daukanto g. 17, Kazlų 
Rūda

X X X 1.241,88 9.571,03
Ikimokyklinio amžiaus vaikų 
ugdymas

1.2 Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija Atgimimo g. 1, Kazlų Rūda X X X 29.697,81 72.941,69 Vidurinis mokymas

1.3 Kazlų Rūdos psichologinė pedagoginė tarnyba Atgimimo g. 1, Kazlų Rūda X X X 4.476,72 4.733,86
Sveikatos priež. švietimo, 
kultūros ugdymas

1.4 Kazlų Rūdos R. Žigaičio menų mokykla Vytauto g. 26, Kazlų Rūda X X X 1.522,70 2.466,97 Kultūrinis švietimas

1.5 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija
Mokyklos g. 4, Plutiškių k., 
Kazlų Rūda

X X X 2.398,10 7.166,63 Vidurinis mokymas

1.6 Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba Atgimimo g. 12, Kazlų Rūda X X X 0,00 0,00 Kontrolė

1.7 Kazlų Rūdos sav. Kultūros centras
S. Daukanto g. 17, Kazlų 
Rūda

X X X 55.346,85 63.561,52 Biudžetinė įstaiga

1.8 Kazlų Rūdos sav. Priešgaisrinė tarnyba Bagotosios k. Kazlų Rūda X X X 0,00 0,00
Priešgaisrinė sauga ir 
gelbėjimo tarnyba

1.9 Kazlų Rūdos sav. Sporto centras
S. Daukanto g. 19, Kazlų 
Rūda

X X X 21.185,10 23.003,61
Vaikų ir jaunimo papildomas 
ugdymas

1.10 Kazlų Rūdos sav. J. Dovydaičio viešoji biblioteka Vytauto g. 21, Kazlų Rūda X X X 503,88 3.012,36 Bibliotekų veikla

1.11 Kazlų Rūdos sav. "Saulės" specialioji mokykla Atgimimo g. 8a, Kazlų Rūda X X X 81,29 11.708,52
Švietimas ir socialinė 
apsauga

1.12 Kazlų Rūdos savivaldybės administracija Atgimimo g. 12, Kazlų Rūda X X X 10.782,05 1.363.408,69 LR savivaldybių veikla

1.13
Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės  sveikatos 
biuras

S. Daukanto g. 19, Kazlų 
Rūda

X X X 2.267,08 3.199,72

1.14 Kazlų Rūdos savivaldybės iždas Atgimimo g. 12, Kazlų Rūda X X X -12.145,59 -1.763.310,79 LR savivaldybių veikla

2
Kontroliuojamos viešosios įstaigos, priskiriamos 
prie viešojo sektoriaus subjektų

X 200,00 206.064,07 83.526,44 799.699,78 X

2.1 VŠĮ Kazlų Rūdos PSPC Vytauto g. 45, Kazlų Rūda 100,00 129.949,07 70.528,43 708.298,73 Asmens sveikatos priežiūra

2.2
VŠĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos 
centras

Atgimimo g. 5, Kazlų Rūda 100,00 76.115,00 12.998,01 91.401,05
Konsultacijų paslaugos verslo 
subjektams

3
Kontroliuojamos viešosios įstaigos, nepriskiriamos 
prie viešojo sektoriaus subjektų

X 33,33 348.916,25 26.884,00 429.143,00 X

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

     Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

1 Bendroji informacija

Eil.  
Nr.*

 

Subjekto tipas ir pavadinimas
  
  

Buveinės adresas
  
  

Valdomų akcijų 
(dalininko įnašų) dalis 

(procentais)

Investicijos dydis 
nominaliąja verte

Dotacijų balansinė 
vertė

Grynasis ataskaitinio 
laikotarpio rezultatas, 

iš viso

Nuosavas kapitalas 
arba grynasis turtas, 

iš viso

Pagrindinė veikla
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3.1 VŠĮ Kazlų Rūdos Soc. paramos centras Maironio g. 12, Kazlų Rūda 33,33 348.916,25 26.884,00 429.143,00 Socialinių paslaugų teikimas

4 Valstybės ir savivaldybių įmonės** X X X X

X X

5
Kontroliuojamos akcinės ir uždarosios akcinės 
bendrovės

X 108,33 1.475.120,62 -918.301,00 13.216.239,00 X

5.1 UAB Kazlų Rūdos šilumos tinklai
S. Daukanto g. 19, Kazlų 
Rūda

100,00 1.474.831,00 80.274,00 2.050.064,00

5.2 UAB Marijampolės apskrities ATC Vytauto g. 27, Marijampolė 8,33 289,62 -998.575,00 11.166.175,00

6 Asocijuotieji subjektai X X

7 Kiti subjektai

7.1 Administruojami išteklių fondai X X X X X

X X X X

7.2 Administruojami mokesčių fondai X X X X X

X X X X

7.3 Kiti subjektai X X

7.3.1. VŠĮ Judrės parkas Gulioniškės kaimas Turizmo paslaugos

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Įtraukiama tiek detalizuojamų eilučių, kiek yra 
kontroliuojamų,asocijuotųjų ir kitų subjektų.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

     Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

1 Bendroji informacija

Eil.  
Nr.*

 

Subjekto tipas ir pavadinimas
  
  

Buveinės adresas
  
  

Valdomų akcijų 
(dalininko įnašų) dalis 

(procentais)

Investicijos dydis 
nominaliąja verte

Dotacijų balansinė 
vertė

Grynasis ataskaitinio 
laikotarpio rezultatas, 

iš viso

Nuosavas kapitalas 
arba grynasis turtas, 

iš viso

Pagrindinė veikla
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

** Teikiama informacija apie tas valstybės ar 
savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus 
subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir 
pareigas.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

          Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -2.557.496,92 -29.999,24 -936.558,26 -675.711,60 -615.373,25 -37.340,04 -113.821,74 -244.955,87 -6.908.270,88 -12.119.527,80
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.376.958,91 -26.600,00 -117.322,08 -57.610,86 -192.096,24 -53.374,31 -195.527,81 -2.019.490,21
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -911.021,26 -911.021,26
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -61.910,72 -2.595,85 -5.281,33 -69.787,90
1.4    Komandiruočių -2.175,39 -2.175,39
1.5    Transporto -27.426,50 -1.010,02 -28.436,52
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -2.631,50 -2.631,50
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -357.227,28 -138.656,21 -65.540,28 -561.423,77
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -11.975,75 -2.576,00 -14.551,75
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -38.159,48 -1.266,28 -2.225,80 -5.416,74 -22.964,76 -22.620,97 -976,08 -311,60 -93.941,71
1.10    Socialinių išmokų -600,00 -99.799,84 -5.692.874,50 -5.793.274,34
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo -156.500,89 -20.000,00 -74.960,00 -4.600,00 -182.901,00 -438.961,89
1.13    Kitų paslaugų -117.382,39 -2.132,96 -299.676,34 -592.684,00 -253.798,71 -37.340,04 -16.240,77 -78.643,14 -767.837,19 -2.165.735,54
1.14    Kitos -7.255,02 -7.562,50 -3.278,50 -18.096,02

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -1.649.972,57 -30.061,06 -3.000,00 -2.577.676,62 -646.663,26 -855.124,08 -59.962,57 -115.438,35 -380.107,29 -7.351.195,80 -13.669.201,60
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.361.232,19 -26.600,00 -117.715,53 -57.172,34 -193.971,55 -52.843,82 -183.156,87 -1.992.692,30
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -66.419,74 -2.739,57 -5.244,93 -74.404,24
3.1.3       Komandiruočių -2.175,39 -2.175,39
3.1.4       Transporto -27.432,50 -883,82 -28.316,32
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -2.431,50 -2.431,50
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -211,75 -362.527,28 -176.328,85 -73.320,23 -612.388,11
3.1.7       Atsargų įsigijimo -38.159,48 -1.266,28 -2.225,80 -5.416,74 -22.964,76 -22.620,97 -976,08 -311,60 -93.941,71
3.1.8       Socialinių išmokų -105.400,00 -5.694.824,09 -5.800.224,09
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -127.745,50 -2.194,78 -3.000,00 -622.066,38 -518.550,45 -237.561,90 -56.964,19 -85.707,14 -177.448,39 -829.264,55 -2.660.503,28
3.1.11       Sumokėtos palūkanos -584,76 -584,76
3.1.12       Kitos išmokos -23.579,76 -1.469.518,24 -65.523,73 -219.052,09 -2.998,38 -7.110,24 -43.439,00 -570.318,46 -2.401.539,90

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

        Patvirtinta
 ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

232.156,48 317.366,68 549.523,16

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 5.480,60 11.601,48 17.082,08
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 4.065,60 11.601,48 15.667,08

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina 1.415,00 1.415,00

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-) -30.347,26 -30.347,26
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

237.637,08 298.620,90 536.257,98

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -209.387,47 X -215.092,73 X X -424.480,20

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -5.662,88 X -2.434,20 X X -8.097,08

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -215.050,35 X -217.526,93 X X -432.577,28

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje -57.408,19 -57.408,19

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

6

        Patvirtinta
 ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

-57.408,19 -57.408,19

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

22.586,73 23.685,78 46.272,51

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

22.769,01 44.865,76 67.634,77

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

7

       Patvirtinta
 ID: -2147370039
 D/L: 2024-02-29 15:11:25

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

16.094.454,26 21.292.010,28 2.841.690,25 393.205,46 270.521,38 861.001,72 4.298.903,17 46.051.786,52

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

23,17 3.068,24 83.367,15 25.795,01 187.731,03 1.721.871,86 2.021.856,46

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

23,17 3.068,24 83.367,15 25.795,01 133.696,28 1.721.871,86 1.967.821,71

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 54.034,75 54.034,75

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-292.921,58 -356,23 -10.117,03 -69.993,44 -34.334,38 -60.513,26 -468.235,92

3.1    parduoto -196.483,12 -356,23 -100,00 -196.939,35

3.2    perduoto -96.438,46 -47.876,00 -34.334,38 -39.288,70 -217.937,54

3.3    nurašyto -10.017,03 -22.117,44 -21.224,56 -53.359,03

4 Pergrupavimai (+/-) 645.701,50 797.679,67 541.849,27 121.293,00 20.038,64 -2.002.324,30 124.237,78

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

16.447.257,35 22.092.401,96 3.456.789,64 470.300,03 236.187,00 1.008.258,13 4.018.450,73 47.729.644,84

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-5.224.995,30 -8.294.054,72 -589.789,96 -172.665,03 -235.339,70 -398.638,46 X -14.915.483,17

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

-760,60 X -760,60

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-279.256,15 -429.535,72 -89.972,68 -30.945,18 -15.043,05 -58.171,40 X -902.924,18

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

132.327,74 356,23 7.331,23 11.366,64 34.334,38 17.921,41 X 203.637,63

10.1    parduoto 64.178,42 356,23 X 64.534,65

10.2    perduoto 68.149,32 3.191,84 34.334,38 760,60 X 106.436,14

10.3    nurašyto 7.331,23 8.174,80 17.160,81 X 32.666,84

11 Pergrupavimai (+/-) -2.712,01 2.712,01 X 0,00

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-5.371.923,71 -8.725.946,22 -669.719,40 -192.243,57 -216.048,37 -439.649,05 X -15.615.530,32

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

11.075.333,64 13.366.455,74 2.787.070,24 278.056,46 20.138,63 568.609,08 4.018.450,73 32.114.114,52

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

10.869.458,96 12.997.955,56 2.251.900,29 220.540,43 35.181,68 462.363,26 4.298.903,17 31.136.303,35

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

8

       Patvirtinta
 ID: -2147370039
 D/L: 2024-02-29 15:11:25

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

9

      Patvirtinta
 ID: -2147370039
 D/L: 2024-02-29 15:11:25

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

20.651,47 1.038.754,03 1.059.405,50

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3)
2.1    pirkto turto įsigijimo savikaina
2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-3.750,00 -3.750,00

3.1    parduoto -3.750,00 -3.750,00
3.2    perduoto
3.3    nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

16.901,47 1.038.754,03 1.055.655,50

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu

X X X X

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X X X X

9
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)

X X X X

9.1    parduoto X X X X
9.2    perduoto X X X X
9.3    nurašyto X X X X
10 Pergrupavimai (+/-) X X X X
11 Kiti pokyčiai X X X X

12
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu (7+8-9+/-10+/-11)

X X X X

13
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu

X X X -56.884,27 X -56.884,27

14
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

X X X X

15
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X X X X

16
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)

X X X X

16.1    parduoto X X X X
16.2    perduoto X X X X
16.3    nurašyto X X X X
17 Pergrupavimai (+/-) X X X X
18 Kiti pokyčiai X X X X

19
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės 
metodu (13+14-15-16+/-17+/-18) 

X X X -56.884,27 X -56.884,27

20 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.248,53 11.000,00 12.248,53

21
Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto 
sukauptos tikrosios vertės pokytis

22
Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma (+/-)

380,00 380,00

23
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės 
suma (23.1+23.2+23.3)

23.1    parduoto
23.2    perduoto
23.3    nurašyto
24 Pergrupavimai (+/-)
25 Kiti pokyčiai

26
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(20+21+/-22-23+/-24+/-25)

1.628,53 11.000,00 12.628,53

27
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26)

18.530,00 992.869,76 1.011.399,76

27.1 Iš jos: X X X X X X X
27.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
27.1.2 vidutinė rinkos vertė 18.530,00 18.530,00
27.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina 992.869,76 992.869,76

27.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

27.2 Iš jos: X X X X X X

27.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

27.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

27.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

27.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

28
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)

21.900,00 992.869,76 1.014.769,76

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRINFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE,  BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

10

      Patvirtinta
 ID: -2147370039
 D/L: 2024-02-29 15:11:25

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
28.1 Iš jos: X X X X X X X
28.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
28.1.2 vidutinė rinkos vertė 21.900,00 21.900,00
28.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina 992.869,76 992.869,76

28.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

X X

28.2 Iš jos: X X X X X X X

28.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

28.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

28.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

28.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

Pastabos:
1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3 Lentelės 8 ir 14 eilutėje  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma 
iki perdavimo.
4. Lentelės 20–24 ir 26 eilutėse nurodomas 
skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios 
vertės ir įsigijimo savikainos.



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

11

 Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

P5 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius 3.329.305,10 3.057.493,53
1.1    Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus 206.065,07 206.065,07
1.2    Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus 3.123.239,74 2.851.428,17
1.3    Investicijos į kitus subjektus 0,29 0,29
2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
2.1    Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą
2.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
3 Po vienų metų gautinos sumos
4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
7 Iš viso 3.329.305,10 3.057.493,53

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

12

       Patvirtinta
ID: -2147370039

  D/L: 2024-02-29 15:11:25

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 952,01 79.514,96 80.466,97
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 208.137,09 208.137,09
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 133.318,26 133.318,26
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 74.818,83 74.818,83

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-190.457,54 -136.154,70 -326.612,24

3.1    Parduota -136.154,70 -136.154,70
3.2    Perleista (paskirstyta) -23.563,80 -23.563,80
3.3    Sunaudota veikloje -98.577,78 -98.577,78
3.4    Kiti nurašymai -68.315,96 -68.315,96
4 Pergrupavimai (+/-) 136.154,70 136.154,70
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

952,01 97.194,51 0,00 98.146,52

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

952,01 97.194,51 0,00 98.146,52

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

952,01 79.514,96 80.466,97

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

13

       Patvirtinta
      ID: -2147370039
      D/L: 2024-02-29 15:11:25

Eil.
Nr.

Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

11,62 11,62

2
Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

11,62 11,62

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

* Pildo tik savivaldybės administracija.

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ ATSARGŲ BALANSINĖ VERTĖ LAIKOTARPIO PABAIGOJE*



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

14

 Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 16.550,63 15.160,16

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 14.809,01 3.418,54

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai 10.000,00

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 1.741,62 1.741,62

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 16.550,63 15.160,16

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

15

     Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

286.079,63 239.279,67 463.256,47 334.519,49

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 33.186,81 4.348,25 32.046,98 1.162,92
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą 24.542,54 28.545,80
1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 8.644,27 4.348,25 3.401,18 1.162,92
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą 100,00
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos 5.573,35 5.666,31
1.5    Sukauptos gautinos sumos 234.931,41 234.931,42 333.356,57 333.356,57
1.5.1       Iš biudžeto 234.931,41 234.931,42 305.466,07 305.466,07
1.5.2       Kitos 27.890,50 27.890,50
1.6    Kitos gautinos sumos 12.388,06 92.186,61

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 286.079,63 239.279,67 463.256,47 334.519,49

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

16

   Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

327.656,19 54.047,73

1.1    Pinigai bankų sąskaitose 327.656,19 54.047,73
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6) 35.752,81 1.793,76
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 35.752,81 1.793,76
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

91.392,35 94.614,95

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 91.392,35 94.614,95
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 454.801,35 150.456,44
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

17

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

12.760.610,37 6.523.371,99 0,00 25.700,02 -179.860,61 -5.839.709,98

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 12.695.818,65 491.173,84 41.639,30 25.700,02 -52.470,86 -281.948,74

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 64.791,72 6.032.198,15 -41.639,30 -127.389,75 -5.557.761,24

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

13.166.206,89 7.169.374,80 0,00 -308.381,99 -136.154,70 -5.932.799,82

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 13.071.956,00 1.545.534,14 -187.977,32 -60.109,06 -136.154,70 -307.215,58

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 94.250,89 5.623.840,66 187.977,32 -248.272,93 -5.625.584,24

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

7.549.337,25 1.478.578,73 0,00 102.316,57 -154.326,68 -380.378,46

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 7.078.030,72 24.201,44 654.573,06 102.316,57 -45.672,76 -317.225,58

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 471.306,53 1.454.377,29 -654.573,06 -108.653,92 -63.152,88

4 Iš kitų šaltinių 82.035,10 65.705,87 0,00 6.491,39 -4.430,00 -8.587,22

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 77.676,97 61.614,14 -2.096,64 6.491,39 -800,00 -5.447,22

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 4.358,13 4.091,73 2.096,64 -3.630,00 -3.140,00

5 Iš viso finansavimo sumų 33.558.189,61 15.237.031,39 0,00 134.507,98 -646.999,28 -136.154,70 -12.161.475,48

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

18

    Patvirtinta

ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

-3.496,90 -125.052,92 13.161.561,97

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti -3.496,90 12.916.415,31

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -125.052,92 245.146,66

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-410.212,91 13.548.032,27

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti -389.174,83 13.536.858,65

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -21.038,08 11.173,62

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

-51.250,21 8.544.277,20

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 7.496.223,45

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -51.250,21 1.048.053,75

4 Iš kitų šaltinių -100,00 141.115,14

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti -100,00 137.338,64

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 3.776,50

5 Iš viso finansavimo sumų -3.496,90 -586.616,04 35.394.986,58



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

19

     Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

12.760.610,37 12.760.610,37 13.161.561,97 13.161.561,97

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

13.166.206,89 13.166.206,89 13.548.032,27 13.548.032,27

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

7.549.337,25 7.549.337,25 8.544.277,20 8.544.277,20

4 Iš kitų šaltinių 82.035,10 82.035,10 141.115,14 141.115,14

5 Iš viso 33.558.189,61 33.558.189,61 35.394.986,58 35.394.986,58

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

20

       Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 57.435,58 57.435,58
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 57.435,58 57.435,58
1.2.1 UAB Rivona 110512039 57.435,58 57.435,58
2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 57.435,58 57.435,58
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

21

       Patvirtinta
 ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25
P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 15,22 57.435,58 -57.435,58 15,22

2 Turtu, išskyrus pinigus

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 15,22 57.435,58 -57.435,58 15,22

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

22

        Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

P13 Finansiniai įsipareigojimai

Eil. 
Nr. 

 

Finansinių įsipareigojimų 
pavadinimas

 

Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

 

prisiimti 
įsipareigojimai 

(įsigijimo 
savikaina)

finansinių 
įsipareigojimų 
pergrupavimas

amortizacijos 
suma*

valiutos kurso 
pokyčio įtaka

įvykdyti 
įsipareigojimai 

(grąžintos skolos, 
sumokėtos 

palūlanos, išpirkti 
vertybiniai 
popieriai)

nurašyti 
įsipareigojimai

kiti pokyčiai

Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai 60.924,71 5.776,23 -7.217,65 59.483,29

1.1    Išleistos obligacijos
1.2    Išleisti iždo vekseliai

1.3    Gautos paskolos 60.924,71 5.776,23 -7.217,65 59.483,29

1.4
   Finansinės nuomos (lizingo) 
įsipareigojimai

1.5    Kiti įsipareigojimai

2
Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių 
skolinių įsipareigojimų einamųjų 
metų dalis

27.421,23 7.217,65 -15.895,46 18.743,42

2.1    Išleistos obligacijos
2.2    Išleisti iždo vekseliai
2.3    Gautos paskolos 2.136,66 7.217,65 -5.740,61 3.613,70

2.4
   Finansinės nuomos (lizingo) 
įsipareigojimai

2.5    Kiti įsipareigojimai 25.284,57 -10.154,85 15.129,72
3 Kiti įsipareigojiami

3.1    Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

3.2
   Kitų ilgalaikių įsipareigojimų 
einamųjų metų dalis

4 Iš viso 88.345,94 5.776,23 0,00 -15.895,46 78.226,71

ĮSIPAREIGOJIM

* Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto 
sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

Per ataskaitinį laikotarpį

SIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA SAVIKAINA, POKYTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

 tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu ir amortizacijos 
.

Per ataskaitinį laikotarpį



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

23

 Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

Eil.
Nr.

Išpirkimo arba grąžinimo terminas
Nominalioji finansinių 
įsipareigojimų vertė

Balansinė finansinių 
įsipareigojimų vertė

1 2 3 4
1 Vieni metai 3.613,70 3.613,70

2 Nuo vienų iki dvejų metų 3.624,96 3.624,96

3 Nuo dvejų iki trejų metų 1.874,30 1.874,30

4 Nuo trejų iki ketverių metų 729,45 729,45

5 Nuo ketverių iki penkerių metų 740,62 740,62

6 Ilgesnis kaip penkeri metai 52.513,96 52.513,96

7 Iš viso 63.096,99 63.096,99

GAUTOS PASKOLOS IR IŠLEISTI NE NUOSAVYBĖS VERTYBINIAI POPIERIAI PAGAL GRĄŽINIMO IR IŠPIRKIMO 
LAIKOTARPIUS PASKUTINĘ ATASKAITINIO LAIKOTARPIO DIENĄ



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

24

  Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

Eil.
Nr.

Paskolos grąžinimo terminas
Beprocentinės paskolos

Paskolos su fiksuota 
palūkanų norma

Paskolos su kintama 
palūkanų norma

1 2 3 4 5
1 Per vienus metus 340,07 3.263,88
1.1    Trumpalaikės paskolos
1.2    Ilgalaikių paskolų einamųjų metų dalis 340,07 3.263,88
2 Nuo vienų iki penkerių metų 1.860,86 8.722,17
3 Po penkerių metų 5.506,21 47.007,75
4 Iš viso paskolų (1+2+3) 7.707,14 58.993,80

Įsigijijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE PASKOLŲ ĮVYKDYMO TERMINUS IR PALŪKANŲ NORMAS



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

25

     Patvirtinta
 ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 20.175,18 3.352,14 4.010,39 349,45
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 395.130,17 425,65 1.040.222,76 117,48 95.240,30
4 Sukauptos mokėtinos sumos 100.427,65 25.853,20 148.665,89 316,91
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 72.936,26 75.076,34
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos 25.554,41 25.554,41 31.532,88
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos 1.936,98 298,79 42.056,67 316,91
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 4.315,04 47.527,28 40.145,94
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai 4.315,04 7.343,99 26,25
5.3    Kitos mokėtinos sumos 40.183,29 40.119,69
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 520.048,04 29.630,99 1.240.426,32 40.929,78 95.240,30

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

26

 Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 147.163,87
1.1    Pajamos iš rinkliavų 147.163,87

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos**
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos -135.188,12 120.307,03
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 11.975,75 120.307,03

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

27

   Patvirtinta
  ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 196.608,14 63.095,76
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas 133.265,57 63.095,76

1.3    Pajamos iš administracinių baudų 206,00

1.4    Nuomos pajamos 63.136,57

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos -269.626,27 -15.013,99
3 Kitos veiklos sąnaudos -3.226,85 -5.200,00
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos -3.226,85 -5.200,00
4 Kitos veiklos rezultatas -76.244,98 42.881,77

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

28

 Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -18.096,02 -35.559,56
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2    Narystės mokesčiai
1.3    Stipendijos studentams
1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos -18.096,02 -35.559,56

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

29

  Patvirtinta

 ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:1

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai 3,0 -101.859,29 -19.368,27 -2.983,18 2,0 -72.459,87 -5.322,06 -576,89

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai 40 -826.238,41 -145.421,63 -8.858,50 50 -763.582,95 -130.183,62 -5.978,08

3.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -47.912,35 -19.494,32 2,0 -58.769,22 -7.002,23 -637,34

3.2    patarėjai 1,0 -13.395,43 -1.482,41 -328,87 2,0 -47.840,66 -2.261,30

3.3    specialistai 38,0 -764.930,63 -124.444,90 -8.529,63 46,0 -656.973,07 -120.920,09 -5.340,74

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 56 -740.700,27 -63.616,52 -110.444,14 47 -647.026,95 -46.731,56 -6.274,17

5.1    einantys vadovaujamas pareigas

5.2    kiti darbuotojai 56,0 -740.700,27 -63.616,52 -110.444,14 47,0 -647.026,95 -46.731,56 -6.274,17

6 Kiti

7 Iš viso: 99 -1.668.797,97 -228.406,42 -122.285,82 99 -1.483.069,77 -182.237,24 -12.829,14

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X 24.197,57 3.311,89 3.183,25 X -24.281,20 -2.642,44 -186,02

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

30

 Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -3.257,12 -236,65
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -3.030,72 -0,23
2.3    Palūkanų sąnaudos -226,40 -236,42
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -3.257,12 -236,65

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

31

 Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 1.359.957,37 598.274,75
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 1.359.957,37 598.274,75

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

32

 Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
A Ilgalaikis turtas 263.841,00 306.319,00
I    Nematerialusis turtas 0,00
II    Materialusis turtas 263.841,00 306.319,00
III    Finansinis turtas 0,00
B Biologinis turtas
C Kitas trumpalaikis turtas 270.712,00 249.507,00
I    Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys 91.241,00 106.695,00
II    Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos 0,00
III    Kitos per vienus metus gautinos sumos 137.895,00 119.974,00
IV    Kitas trumpalaikis turtas
V    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 41.576,00 22.838,00

Iš viso turto: 534.553,00 555.826,00
D Nuosavas kapitalas 429.143,00 322.597,00
I    Įstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas 380.216,00 380.216,00
II    Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas
III    Perkainojimo rezervas (rezultatai)
IV    Rezervai
V    Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai) 48.927,00 -57.619,00
V.1       Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai) 48.927,00 -57.619,00
V.1       Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai) 0,00
E Dotacijos ir subsidijos
F Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams 45.843,00 116.843,00
G Kiti įsipareigojimai 59.567,00 116.386,00
I    Po vienų metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00
II    Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai 59.567,00 116.386,00

Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų: 534.553,00 555.826,00

KONTROLIUOJAMŲ VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932 Atgimimo g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

33

 Patvirtinta
ID: -2147370039

D/L: 2024-02-29 15:11:25

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
A Ilgalaikis turtas 30.694.471,00 35.716.625,00
I    Nematerialusis turtas 18.286,00 18.284,00
II    Materialusis turtas 30.670.127,00 35.692.283,00
III    Finansinis turtas 6.058,00 6.058,00
B Biologinis turtas 0,00 0,00
C Kitas trumpalaikis turtas 3.879.494,00 5.122.123,00
I    Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys 109.831,00 157.619,00
II    Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos 0,00 0,00
III    Kitos per vienus metus gautinos sumos 2.723.406,00 3.046.153,00
IV    Kitas trumpalaikis turtas 67.534,00 64.452,00
V    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 978.723,00 1.853.899,00

Iš viso turto: 34.573.965,00 40.838.748,00
D Nuosavas kapitalas 13.216.239,00 13.895.332,00
I    Įstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas 11.966.824,00 11.783.631,00
II    Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas 0,00 0,00
III    Perkainojimo rezervas (rezultatai) 78.612,00 582.408,00
IV    Rezervai 1.186.508,00 1.162.422,00
V    Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai) -15.705,00 366.871,00
V.1       Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai) -414.504,00 -360.685,00
V.2       Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai) 398.799,00 727.556,00
E Dotacijos ir subsidijos 17.580.853,00 21.129.931,00
F Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams 0,00
G Kiti įsipareigojimai 3.776.873,00 5.813.485,00
I    Po vienų metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai 1.994.868,00 1.952.189,00
II    Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai 1.782.005,00 3.861.296,00

Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų: 34.573.965,00 40.838.748,00

KONTROLIUOJAMŲ AKCINIŲ IR UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 1Lapas
BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

Patvirtintas
asignavimų

planas metams, 
įskaitant patiks-

linimą

Patikslintas
apyskaitinio
laikotarpio
asignavimų

planas

Faktinės
KasinėsEkonominė Gauti

asignavimai
išlaidosIšlaidų pavadinimas Priemonė Likutis

(sąmatos)
Likutis
(asignavimų)išlaidosklasifikacija (patirtos

 sąnaudos)
1 2 3 4 5 6 7 8 5-7 6-7

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija
B 01.01.01.02. Savivaldos institucijos
2.2.1.1.1.22. Reprezentacinės išlaidos 05.01.01.02. 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00 5467,74 0,00 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 05.01.01.02. 5800,00 5800,00 5800,00 5800,00 7039,28 0,00 0,00

11900,00 11900,00 11900,00 11900,00 12507,02 0,00 0,00

B 01.01.01.09. Institucijos valdymo išlaidos
2.1.1.1.1.1.B Valstybės politikų darbo užmokestis 05.01.01.01. 151700,00 151700,00 148071,97 148071,97 132284,86 3628,03 0,00
2.1.1.1.1.1.BK Savivaldybės tarybos narių darbo užmokes 05.01.01.01. 120400,00 120400,00 120320,89 120320,89 120487,05 79,11 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 05.01.01.01. 2000,00 2000,00 1807,69 1807,69 1715,01 192,31 0,00
2.2.1.1.1.05. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 05.01.01.01. 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00 1901,56 0,00 0,00
2.2.1.1.1.06. Transporto išlaikymo ir transporto pasla 05.01.01.01. 700,00 700,00 532,50 532,50 532,50 167,50 0,00
2.2.1.1.1.11. Komandiruočių išlaidos 05.01.01.01. 1200,00 1200,00 1150,39 1150,39 1150,39 49,61 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 05.01.01.01. 5500,00 5500,00 5422,45 5422,45 5398,77 77,55 0,00
2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pinigais 05.01.01.01. 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 0,00
3.1.1.3.1.4. Kompiuterinės techninės ir elektroninių 05.01.01.01. 2100,00 2100,00 2050,95 2050,95 0,00 49,05 0,00

287500,00 287500,00 283256,84 283256,84 265270,14 4243,16 0,00

B 01.03.02.01. Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo paslaugų,
2.2.1.1.1.21. Informacinių technologijų prekių ir pasl 05.01.04.01. 3700,00 3700,00 3608,99 3608,99 2320,64 91,01 0,00
3.1.1.3.1.4. Kompiuterinės techninės ir elektroninių 05.01.04.01. 1400,00 1400,00 1358,53 1358,53 0,00 41,47 0,00
3.1.2.1.1.2. Kompiuterinės programinės įrangos ir kom 05.01.04.01. 18400,00 18400,00 18232,28 18232,28 0,00 167,72 0,00

23500,00 23500,00 23199,80 23199,80 2320,64 300,20 0,00

B 01.03.02.09. Institucijos valdymo išlaidos
2.1.1.1.1.1.A Valstybės tarnautojų darbo užmokestis 05.01.01.05. 599800,00 599800,00 593627,13 593627,13 534418,53 6172,87 0,00
2.1.1.1.1.1.D Darbuotojų, kurių pareigybės priskiriamo 05.01.01.05. 35000,00 35000,00 34933,96 34933,96 30097,60 66,04 0,00
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 05.01.01.05. 330500,00 330500,00 330174,51 330174,51 293135,89 325,49 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 05.01.01.05. 16200,00 16200,00 16048,87 16048,87 14594,69 151,13 0,00
2.2.1.1.1.05. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 05.01.01.05. 6600,00 6600,00 6600,00 6600,00 6411,62 0,00 0,00
2.2.1.1.1.06. Transporto išlaikymo ir transporto pasla 05.01.01.05. 26600,00 26600,00 26600,00 26600,00 25835,95 0,00 0,00
2.2.1.1.1.11. Komandiruočių išlaidos 05.01.01.05. 1100,00 1100,00 1025,00 1025,00 1025,00 75,00 0,00
2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 05.01.01.05. 2700,00 2700,00 2631,50 2631,50 2631,50 68,50 0,00
2.2.1.1.1.20. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 05.01.01.05. 54600,00 54600,00 54600,00 54600,00 34129,69 0,00 0,00
2.2.1.1.1.21. Informacinių technologijų prekių ir pasl 05.01.01.05. 10900,00 10900,00 10827,05 10827,05 10508,15 72,95 0,00

Elektroninio dokumento nuorašas



2Lapas
BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS

Patvirtintas
asignavimų

planas metams, 
įskaitant patiks-

linimą

Patikslintas
apyskaitinio
laikotarpio
asignavimų

planas

Faktinės
KasinėsEkonominė Gauti

asignavimai
išlaidosIšlaidų pavadinimas Priemonė Likutis

(sąmatos)
Likutis
(asignavimų)išlaidosklasifikacija (patirtos

 sąnaudos)
1 2 3 4 5 6 7 8 5-7 6-7

2.2.1.1.1.22. Reprezentacinės išlaidos 05.01.01.05. 1000,00 1000,00 978,50 978,50 978,50 21,50 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 05.01.01.05. 78800,00 78800,00 78800,00 78800,00 67647,54 0,00 0,00
2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pinigais 05.01.01.05. 10600,00 10600,00 9303,18 9303,18 8148,24 1296,82 0,00
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 05.01.01.05. 10500,00 10500,00 10500,00 10500,00 500,00 0,00 0,00
3.1.1.5.1.1. Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigi 05.01.01.05. 2000,00 2000,00 1938,00 1938,00 0,00 62,00 0,00

1186900,00 1186900,00 1178587,70 1178587,70 1030062,90 8312,30 0,00

B 01.06.01.02. Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės
2.1.1.1.1.1.A Valstybės tarnautojų darbo užmokestis 05.01.02.05. 16400,00 16400,00 15996,31 15996,31 13815,44 403,69 0,00
2.1.1.1.1.1.A Valstybės tarnautojų darbo užmokestis 05.01.02.06. 6600,00 6600,00 6595,51 6595,51 4474,46 4,49 0,00
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 05.01.02.06. 13900,00 13900,00 13849,28 13849,28 12036,43 50,72 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 05.01.02.05. 300,00 300,00 222,10 222,10 191,70 77,90 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 05.01.02.06. 400,00 400,00 314,96 314,96 249,50 85,04 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 05.01.02.06. 100,00 100,00 62,90 62,90 62,90 37,10 0,00
2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pinigais 05.01.02.06. 200,00 200,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 05.03.01.03. 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00

43900,00 43900,00 43141,06 43141,06 36930,43 758,94 0,00

B 03.06.01.01. Kitos išlaidos (įstatymų įgyvendinimo sistemų pagrindų
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 05.01.03.01. 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00

3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00

B 04.01.01.01. Dotacijos ir paskolos arba subsidijos paremiant bendrą
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 02.01.01.01. 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

B 04.02.01.04. Žemės ūkio administravimas
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 05.01.01.05. 17100,00 17100,00 17100,00 17100,00 15835,70 0,00 0,00
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 05.01.02.12. 4800,00 4800,00 4145,54 4145,54 484,62 654,46 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 05.01.01.05. 300,00 300,00 259,53 259,53 234,79 40,47 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 05.01.02.12. 300,00 300,00 175,51 175,51 32,37 124,49 0,00
2.2.1.1.1.20. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 05.01.01.05. 500,00 500,00 497,78 497,78 354,06 2,22 0,00
2.2.1.1.1.21. Informacinių technologijų prekių ir pasl 05.01.01.05. 11200,00 11200,00 10769,00 10769,00 10769,00 431,00 0,00

34200,00 34200,00 32947,36 32947,36 27710,54 1252,64 0,00

B 04.05.01.01. Keleivių vežimo gerinimas



3Lapas
BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS

Patvirtintas
asignavimų

planas metams, 
įskaitant patiks-

linimą

Patikslintas
apyskaitinio
laikotarpio
asignavimų

planas

Faktinės
KasinėsEkonominė Gauti

asignavimai
išlaidosIšlaidų pavadinimas Priemonė Likutis

(sąmatos)
Likutis
(asignavimų)išlaidosklasifikacija (patirtos

 sąnaudos)
1 2 3 4 5 6 7 8 5-7 6-7

2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 03.01.02.03. 207900,00 207900,00 207900,00 207900,00 193885,26 0,00 0,00
207900,00 207900,00 207900,00 207900,00 193885,26 0,00 0,00

B 04.07.03.01. Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 02.02.01.05. 107151,00 107151,00 105815,43 105815,43 0,00 1335,57 0,00

107151,00 107151,00 105815,43 105815,43 0,00 1335,57 0,00

B 04.07.04.01. Daugiatiksliai plėtros projektai
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 02.02.01.02. 22900,00 22900,00 18925,08 18925,08 32928,27 3974,92 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 02.02.01.03. 5000,00 5000,00 4998,75 4998,75 4998,75 1,25 0,00
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 02.02.01.02. 58928,00 58928,00 58902,23 58902,23 57902,23 25,77 0,00
3.1.1.2.1.3. Infrastruktūros ir kitų statinių įsigiji 02.02.01.02. 285746,00 285746,00 269855,32 269855,32 0,00 15890,68 0,00

372574,00 372574,00 352681,38 352681,38 95829,25 19892,62 0,00

B 04.09.01.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti ekonomikos reikalai
2.2.1.1.1.15. Materialiojo turto paprastojo remonto iš 03.01.02.01. 51500,00 51500,00 48369,93 48369,93 43069,93 3130,07 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 02.01.02.01. 33400,00 33400,00 31850,47 31850,47 31744,78 1549,53 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 03.01.01.03. 11500,00 11500,00 9548,33 9548,33 9548,33 1951,67 0,00
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 03.01.02.01. 24100,00 24100,00 19752,65 19752,65 19752,65 4347,35 0,00
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 03.01.02.05. 22000,00 22000,00 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00
3.1.1.2.1.3. Infrastruktūros ir kitų statinių įsigiji 03.01.02.01. 8200,00 8200,00 8170,15 8170,15 0,00 29,85 0,00
3.1.1.5.1.1. Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigi 03.01.02.01. 74865,00 74865,00 74801,23 74801,23 0,00 63,77 0,00

225565,00 225565,00 214492,76 214492,76 126115,69 11072,24 0,00

B 05.01.01.01. Atliekų tvarkymas
2.1.1.1.1.1.D Darbuotojų, kurių pareigybės priskiriamo 04.01.02.01. 55600,00 55600,00 54087,82 54087,82 49888,15 1512,18 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 04.01.02.01. 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 2793,45 0,00 0,00
2.2.1.1.1.12. Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaido 04.01.02.01. 363700,00 363700,00 363700,00 363700,00 327640,10 0,00 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 04.01.02.01. 10500,00 10500,00 10500,00 10500,00 10112,16 0,00 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 04.01.02.04. 16400,00 16400,00 16369,51 16369,51 16369,51 30,49 0,00
2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pinigais 04.01.02.01. 500,00 500,00 500,00 500,00 84,52 0,00 0,00
3.1.1.3.1.2. Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlai 04.01.02.01. 2000,00 2000,00 1939,99 1939,99 0,00 60,01 0,00

451700,00 451700,00 450097,32 450097,32 406887,89 1602,68 0,00

B 05.03.01.01. Aplinkos teršimo mažinimo priemonės
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 04.01.01.02. 11600,00 11600,00 11600,00 11600,00 11908,10 0,00 0,00



4Lapas
BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS

Patvirtintas
asignavimų

planas metams, 
įskaitant patiks-

linimą

Patikslintas
apyskaitinio
laikotarpio
asignavimų

planas

Faktinės
KasinėsEkonominė Gauti

asignavimai
išlaidosIšlaidų pavadinimas Priemonė Likutis

(sąmatos)
Likutis
(asignavimų)išlaidosklasifikacija (patirtos

 sąnaudos)
1 2 3 4 5 6 7 8 5-7 6-7

11600,00 11600,00 11600,00 11600,00 11908,10 0,00 0,00

B 06.04.01.01. Gatvių apšvietimas
2.2.1.1.1.12. Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaido 03.01.02.02. 73000,00 73000,00 73000,00 73000,00 71503,93 0,00 0,00

73000,00 73000,00 73000,00 73000,00 71503,93 0,00 0,00

B 06.06.01.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti su būstu ir komunaliniu
2.2.1.1.1.15. Materialiojo turto paprastojo remonto iš 03.01.01.04. 171400,00 171400,00 160853,00 160853,00 127777,87 10547,00 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 03.01.01.04. 131300,00 131300,00 127146,46 127146,46 72100,62 4153,54 0,00
3.1.1.2.1.3. Infrastruktūros ir kitų statinių įsigiji 03.01.01.04. 36819,00 36819,00 19435,85 19435,85 0,00 17383,15 0,00
3.1.1.3.1.2. Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlai 03.01.01.04. 124500,00 124500,00 124433,95 124433,95 2576,00 66,05 0,00
3.1.1.5.1.1. Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigi 03.01.01.04. 4900,00 4900,00 4804,00 4804,00 0,00 96,00 0,00

468919,00 468919,00 436673,26 436673,26 202454,49 32245,74 0,00

B 06.06.01.09. Institucijos valdymo išlaidos
2.1.1.1.1.1.A Valstybės tarnautojų darbo užmokestis 05.01.01.05. 149400,00 149400,00 149373,44 149373,44 133266,78 26,56 0,00
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 05.01.01.05. 41100,00 41100,00 41026,56 41026,56 36726,87 73,44 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 05.01.01.05. 2900,00 2900,00 2771,55 2771,55 2461,41 128,45 0,00
2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pinigais 05.01.01.05. 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00

194200,00 194200,00 193971,55 193971,55 173255,06 228,45 0,00

B 07.04.01.02. Sveikatos priežiūros užtikrinimas
3.1.1.5.1.1. Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigi 06.02.01.03. 3000,00 3000,00 2998,38 2998,38 0,00 1,62 0,00

3000,00 3000,00 2998,38 2998,38 0,00 1,62 0,00

B 08.03.01.02. Leidyba
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 05.03.01.01. 10300,00 10300,00 10300,00 10300,00 7281,97 0,00 0,00

10300,00 10300,00 10300,00 10300,00 7281,97 0,00 0,00

B 08.04.01.01. Nevyriausybinių organizacijų rėmimas
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 02.02.01.04. 45600,00 45600,00 45581,25 45581,25 45581,25 18,75 0,00
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 06.01.02.07. 13400,00 13400,00 13325,89 13325,89 10452,60 74,11 0,00

59000,00 59000,00 58907,14 58907,14 56033,85 92,86 0,00

B 08.06.01.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti poilsio, kultūros ir religijo
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 01.02.01.03. 5900,00 5900,00 5900,00 5900,00 5000,00 0,00 0,00
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 01.02.01.04. 10300,00 10300,00 10300,00 10300,00 10300,00 0,00 0,00

16200,00 16200,00 16200,00 16200,00 15300,00 0,00 0,00



5Lapas
BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS

Patvirtintas
asignavimų

planas metams, 
įskaitant patiks-

linimą

Patikslintas
apyskaitinio
laikotarpio
asignavimų

planas

Faktinės
KasinėsEkonominė Gauti

asignavimai
išlaidosIšlaidų pavadinimas Priemonė Likutis

(sąmatos)
Likutis
(asignavimų)išlaidosklasifikacija (patirtos

 sąnaudos)
1 2 3 4 5 6 7 8 5-7 6-7

B 09.05.01.02. Neformalusis suaugusiųjų švietimas
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 01.01.01.05. 3800,00 3800,00 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 0,00

3800,00 3800,00 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 0,00

B 09.06.01.01. Papildomos švietimo paslaugos
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 01.01.03.01. 2000,00 2000,00 1776,55 1776,55 1117,51 223,45 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 01.01.03.02. 13700,00 13700,00 13700,00 13700,00 5800,00 0,00 0,00
2.7.2.1.1.1.E Važiavimo keleiviniu transportu lengvato 01.01.02.02. 93100,00 93100,00 93100,00 93100,00 81694,97 0,00 0,00
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 01.01.03.03. 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 800,00 0,00 0,00

110200,00 110200,00 109976,55 109976,55 89412,48 223,45 0,00

B 09.08.01.01. Centralizuotos priemonės
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 01.01.02.03. 32380,00 32380,00 32380,00 32380,00 14471,45 0,00 0,00

32380,00 32380,00 32380,00 32380,00 14471,45 0,00 0,00

B 09.08.01.09. Institucijos valdymo išlaidos
2.1.1.1.1.1.A Valstybės tarnautojų darbo užmokestis 05.01.01.05. 50400,00 50400,00 50313,36 50313,36 43333,07 86,64 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 05.01.01.05. 800,00 800,00 730,46 730,46 625,54 69,54 0,00

51200,00 51200,00 51043,82 51043,82 43958,61 156,18 0,00

B 10.01.02.01 Socialinė žmonių su negalia reabilitacija
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 06.01.02.08. 52300,00 52300,00 49839,80 49839,80 48713,89 2460,20 0,00

52300,00 52300,00 49839,80 49839,80 48713,89 2460,20 0,00

B 10.02.01.03. Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 06.01.02.03. 19800,00 19800,00 19800,00 19800,00 21567,02 0,00 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 06.01.02.04. 394600,00 394600,00 394600,00 394600,00 334331,15 0,00 0,00

414400,00 414400,00 414400,00 414400,00 355898,17 0,00 0,00

B 10.04.01.01. Vaikų globos ir rūpybos įstaigos
2.7.2.1.1.1.F Kitos neišvardintos lengvatos 06.01.02.06. 314400,00 314400,00 314400,00 314400,00 308375,12 0,00 0,00
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 06.01.02.09. 45700,00 45700,00 45690,00 45690,00 34046,98 10,00 0,00

360100,00 360100,00 360090,00 360090,00 342422,10 10,00 0,00

B 10.04.01.40. Kitos socialinės paramos išmokos
2.7.2.1.1.1.F Kitos neišvardintos lengvatos 06.01.01.01. 19500,00 19500,00 19425,00 19425,00 19425,00 75,00 0,00

19500,00 19500,00 19425,00 19425,00 19425,00 75,00 0,00

B 10.06.01.01. Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant



6Lapas
BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS

Patvirtintas
asignavimų

planas metams, 
įskaitant patiks-

linimą

Patikslintas
apyskaitinio
laikotarpio
asignavimų

planas

Faktinės
KasinėsEkonominė Gauti

asignavimai
išlaidosIšlaidų pavadinimas Priemonė Likutis

(sąmatos)
Likutis
(asignavimų)išlaidosklasifikacija (patirtos

 sąnaudos)
1 2 3 4 5 6 7 8 5-7 6-7

2.7.2.1.1.1.B Kompensacija už šildymą 06.01.01.02. 466125,00 466125,00 466125,00 466125,00 402718,07 0,00 0,00
2.7.2.1.1.1.C Kompensacija už karštą vandenį 06.01.01.02. 9400,00 9400,00 9323,10 9323,10 7626,73 76,90 0,00
2.7.2.1.1.1.D Kompensacija už šaltą vandenį 06.01.01.02. 3300,00 3300,00 3203,71 3203,71 3067,86 96,29 0,00

478825,00 478825,00 478651,81 478651,81 413412,66 173,19 0,00

B 10.07.01.01. Socialinės išmokos natūra ir pinigais socialiai
2.7.2.1.1.1.F Kitos neišvardintos lengvatos 06.01.01.02. 539200,00 539200,00 539132,73 539132,73 537154,31 67,27 0,00

539200,00 539200,00 539132,73 539132,73 537154,31 67,27 0,00

B 10.09.01.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 06.01.02.02. 8900,00 8900,00 8829,42 8829,42 8829,42 70,58 0,00

8900,00 8900,00 8829,42 8829,42 8829,42 70,58 0,00

B 10.09.01.09. Institucijos valdymo išlaidos
2.1.1.1.1.1.A Valstybės tarnautojų darbo užmokestis 06.01.01.02. 37800,00 37800,00 37794,23 37794,23 47413,00 5,77 0,00
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 06.01.01.02. 122400,00 122400,00 115258,80 115258,80 113131,41 7141,20 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 06.01.01.02. 2200,00 2200,00 2140,22 2140,22 2306,26 59,78 0,00
2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pinigais 06.01.01.02. 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00

162800,00 162800,00 155593,25 155593,25 163250,67 7206,75 0,00

6035614,00 6035614,00 5943832,36 5943832,36 4786005,92 91781,64 0,00Viso:B
C 04.07.04.01. Daugiatiksliai plėtros projektai
3.1.1.2.1.3. Infrastruktūros ir kitų statinių įsigiji 02.02.01.02. 785000,00 785000,00 0,00 0,00 0,00 785000,00 0,00

785000,00 785000,00 0,00 0,00 0,00 785000,00 0,00

C 10.01.02.01 Socialinė žmonių su negalia reabilitacija
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 06.01.02.08. 1587,00 1587,00 1560,07 1560,07 1650,70 26,93 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 06.01.02.08. 79362,00 79362,00 78003,37 78003,37 78003,37 1358,63 0,00

80949,00 80949,00 79563,44 79563,44 79654,07 1385,56 0,00

865949,00 865949,00 79563,44 79563,44 79654,07 786385,56 0,00Viso:C
D 01.03.02.09. Institucijos valdymo išlaidos
2.1.1.1.1.1.A Valstybės tarnautojų darbo užmokestis 05.01.01.05. 24000,00 24000,00 22096,34 22096,34 19431,06 1903,66 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 05.01.01.05. 229,00 229,00 229,00 229,00 224,80 0,00 0,00

24229,00 24229,00 22325,34 22325,34 19655,86 1903,66 0,00

D 01.03.03.02. Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas ir saugojimas
2.1.1.1.1.1.A Valstybės tarnautojų darbo užmokestis 05.01.02.07. 100,00 100,00 100,00 100,00 97,86 0,00 0,00



7Lapas
BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS

Patvirtintas
asignavimų

planas metams, 
įskaitant patiks-

linimą

Patikslintas
apyskaitinio
laikotarpio
asignavimų

planas

Faktinės
KasinėsEkonominė Gauti

asignavimai
išlaidosIšlaidų pavadinimas Priemonė Likutis

(sąmatos)
Likutis
(asignavimų)išlaidosklasifikacija (patirtos

 sąnaudos)
1 2 3 4 5 6 7 8 5-7 6-7

2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 05.01.02.01. 200,00 200,00 182,88 182,88 158,08 17,12 0,00
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 05.01.02.02. 8500,00 8500,00 7887,55 7887,55 6710,13 612,45 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 05.01.02.02. 100,00 100,00 100,00 100,00 88,52 0,00 0,00
2.2.1.1.1.20. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 05.01.02.02. 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 1810,69 0,00 0,00

10300,00 10300,00 9670,43 9670,43 8865,28 629,57 0,00

D 01.06.01.02. Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės
2.1.1.1.1.1.A Valstybės tarnautojų darbo užmokestis 05.01.02.04. 10000,00 10000,00 9901,10 9901,10 8405,75 98,90 0,00
2.1.1.1.1.1.A Valstybės tarnautojų darbo užmokestis 05.01.02.05. 7900,00 7900,00 7900,00 7900,00 7984,25 0,00 0,00
2.1.1.1.1.1.A Valstybės tarnautojų darbo užmokestis 05.01.02.06. 18800,00 18800,00 18800,00 18800,00 18034,41 0,00 0,00
2.1.1.1.1.1.A Valstybės tarnautojų darbo užmokestis 05.01.02.08. 700,00 700,00 700,00 700,00 619,11 0,00 0,00
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 05.01.02.09. 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00 1024,50 0,00 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 05.01.02.04. 200,00 200,00 142,16 142,16 120,48 57,84 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 05.01.02.05. 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 05.01.02.06. 200,00 200,00 200,00 200,00 197,32 0,00 0,00

39000,00 39000,00 38843,26 38843,26 36485,82 156,74 0,00

D 01.06.01.03. Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 04.01.03.01. 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00

58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00

D 02.01.01.04 Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas
2.1.1.1.1.1.A Valstybės tarnautojų darbo užmokestis 05.01.02.10. 10100,00 10100,00 10100,00 10100,00 9534,39 0,00 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 05.01.02.10. 100,00 100,00 100,00 100,00 100,07 0,00 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 05.01.02.10. 1200,00 1200,00 1194,78 1194,78 655,60 5,22 0,00

11400,00 11400,00 11394,78 11394,78 10290,06 5,22 0,00

D 02.02.01.01. Civilinės saugos reikalų ir paslaugų administravimas
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 05.01.02.11. 16200,00 16200,00 16200,00 16200,00 14710,33 0,00 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 05.01.02.11. 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 938,18 0,00 0,00
2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pinigais 05.01.02.11. 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00

17400,00 17400,00 17400,00 17400,00 15848,51 0,00 0,00

D 04.01.02.01. Bendri darbo reikalai, darbo politikos formavimas ir
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 04.01.02.02. 2500,00 2500,00 1981,83 1981,83 1752,91 518,17 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 04.01.02.02. 61600,00 61600,00 49545,72 49545,72 49545,72 12054,28 0,00



8Lapas
BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS

Patvirtintas
asignavimų

planas metams, 
įskaitant patiks-

linimą

Patikslintas
apyskaitinio
laikotarpio
asignavimų

planas

Faktinės
KasinėsEkonominė Gauti

asignavimai
išlaidosIšlaidų pavadinimas Priemonė Likutis

(sąmatos)
Likutis
(asignavimų)išlaidosklasifikacija (patirtos

 sąnaudos)
1 2 3 4 5 6 7 8 5-7 6-7

64100,00 64100,00 51527,55 51527,55 51298,63 12572,45 0,00

D 04.02.01.01. Žemės priežiūra
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 02.01.01.02. 63000,00 63000,00 62992,39 62992,39 62992,39 7,61 0,00

63000,00 63000,00 62992,39 62992,39 62992,39 7,61 0,00

D 04.02.01.04. Žemės ūkio administravimas
2.1.1.1.1.1.A Valstybės tarnautojų darbo užmokestis 05.01.02.12. 4300,00 4300,00 4024,05 4024,05 3594,39 275,95 0,00
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 05.01.02.12. 83400,00 83400,00 83400,00 83400,00 79425,44 0,00 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 05.01.02.12. 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 1233,44 0,00 0,00
2.2.1.1.1.06. Transporto išlaikymo ir transporto pasla 05.01.02.12. 1100,00 1100,00 883,82 883,82 995,09 216,18 0,00
2.2.1.1.1.20. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 05.01.02.12. 2300,00 2300,00 2241,79 2241,79 2241,79 58,21 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 05.01.02.12. 4900,00 4900,00 4741,86 4741,86 2077,59 158,14 0,00
2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pinigais 05.01.02.12. 500,00 500,00 357,07 357,07 357,07 142,93 0,00

97700,00 97700,00 96848,59 96848,59 89924,81 851,41 0,00

D 04.09.01.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti ekonomikos reikalai
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 02.01.02.01. 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 5915,34 0,00 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 02.01.02.01. 72,00 72,00 72,00 72,00 85,27 0,00 0,00

5072,00 5072,00 5072,00 5072,00 6000,61 0,00 0,00

D 07.06.01.02. Kitos sveikatos priežiūros funkcijos
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 06.01.02.05. 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00

D 10.01.02.02. Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 06.01.02.01. 7500,00 7500,00 7368,07 7368,07 6720,81 131,93 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 06.01.02.01. 200,00 200,00 106,84 106,84 97,46 93,16 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 06.01.02.01. 320635,00 320635,00 320635,00 320635,00 212596,03 0,00 0,00

328335,00 328335,00 328109,91 328109,91 219414,30 225,09 0,00

D 10.03.01.01. Socialinės pašalpos pinigais arba natūra mirusiojo
2.7.2.1.1.1.F Kitos neišvardintos lengvatos 06.01.01.02. 92500,00 92500,00 76901,00 76901,00 76901,00 15599,00 0,00

92500,00 92500,00 76901,00 76901,00 76901,00 15599,00 0,00

D 10.04.01.01. Vaikų globos ir rūpybos įstaigos
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 06.01.02.01. 39265,00 39265,00 39264,91 39264,91 39264,91 0,09 0,00

39265,00 39265,00 39264,91 39264,91 39264,91 0,09 0,00



9Lapas
BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS

Patvirtintas
asignavimų

planas metams, 
įskaitant patiks-

linimą

Patikslintas
apyskaitinio
laikotarpio
asignavimų

planas

Faktinės
KasinėsEkonominė Gauti

asignavimai
išlaidosIšlaidų pavadinimas Priemonė Likutis

(sąmatos)
Likutis
(asignavimų)išlaidosklasifikacija (patirtos

 sąnaudos)
1 2 3 4 5 6 7 8 5-7 6-7

D 10.04.01.40. Kitos socialinės paramos išmokos
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 06.01.01.03. 8400,00 8400,00 6022,27 6022,27 4830,21 2377,73 0,00
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 06.01.01.04. 1400,00 1400,00 1183,58 1183,58 1183,58 216,42 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 06.01.01.03. 100,00 100,00 100,00 100,00 97,97 0,00 0,00
2.7.2.1.1.1.F Kitos neišvardintos lengvatos 06.01.01.04. 34000,00 34000,00 29589,54 29589,54 26068,00 4410,46 0,00

43900,00 43900,00 36895,39 36895,39 32179,76 7004,61 0,00

D 10.07.01.01. Socialinės išmokos natūra ir pinigais socialiai
2.1.1.1.1.1.A Valstybės tarnautojų darbo užmokestis 06.01.01.02. 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2046,23 0,00 0,00
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 06.01.01.02. 800,00 800,00 800,00 800,00 737,22 0,00 0,00
2.7.2.1.1.1.F Kitos neišvardintos lengvatos 06.01.01.02. 1200,00 1200,00 1134,90 1134,90 1134,90 65,10 0,00

4000,00 4000,00 3934,90 3934,90 3918,35 65,10 0,00

840359,00 840359,00 801180,45 801180,45 673040,29 39178,55 0,00Viso:D
G 04.07.04.01. Daugiatiksliai plėtros projektai
3.1.1.2.1.2. Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 02.02.01.02. 636100,00 636100,00 636100,00 636100,00 0,00 0,00 0,00
3.1.1.2.1.3. Infrastruktūros ir kitų statinių įsigiji 02.02.01.02. 200000,00 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00

836100,00 836100,00 836100,00 836100,00 0,00 0,00 0,00

836100,00 836100,00 836100,00 836100,00 0,00 0,00 0,00Viso:G
H 09.05.01.01. Neformalusis vaikų švietimas
2.1.1.1.1.1.A Valstybės tarnautojų darbo užmokestis 01.01.01.04. 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00 1187,21 0,00 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 01.01.01.04. 62000,00 62000,00 62000,00 62000,00 49325,00 0,00 0,00

63800,00 63800,00 63800,00 63800,00 50512,21 0,00 0,00

H 10.01.02.01 Socialinė žmonių su negalia reabilitacija
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 06.01.02.08. 971,00 971,00 971,00 971,00 728,30 0,00 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 06.01.02.08. 32370,00 32370,00 32370,00 32370,00 29320,52 0,00 0,00

33341,00 33341,00 33341,00 33341,00 30048,82 0,00 0,00

H 10.06.01.01. Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant
2.1.1.1.1.1.A Valstybės tarnautojų darbo užmokestis 06.01.01.02. 4300,00 4300,00 4300,00 4300,00 0,00 0,00 0,00
2.7.2.1.1.1.B Kompensacija už šildymą 06.01.01.02. 544100,00 544100,00 470470,01 470470,01 419183,68 73629,99 0,00

548400,00 548400,00 474770,01 474770,01 419183,68 73629,99 0,00

H 10.09.01.09. Institucijos valdymo išlaidos
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 06.01.02.01. 2987,00 2987,00 0,00 0,00 0,00 2987,00 0,00



10Lapas
BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS

Patvirtintas
asignavimų

planas metams, 
įskaitant patiks-

linimą

Patikslintas
apyskaitinio
laikotarpio
asignavimų

planas

Faktinės
KasinėsEkonominė Gauti

asignavimai
išlaidosIšlaidų pavadinimas Priemonė Likutis

(sąmatos)
Likutis
(asignavimų)išlaidosklasifikacija (patirtos

 sąnaudos)
1 2 3 4 5 6 7 8 5-7 6-7

2987,00 2987,00 0,00 0,00 0,00 2987,00 0,00

648528,00 648528,00 571911,01 571911,01 499744,71 76616,99 0,00Viso:H
P 06.06.01.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti su būstu ir komunaliniu
2.2.1.1.1.15. Materialiojo turto paprastojo remonto iš 03.01.01.04. 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 10000,00 0,00 0,00
2.2.1.1.1.20. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 03.01.01.04. 5300,00 5300,00 5244,93 5244,93 4199,95 55,07 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 03.01.01.04. 17900,00 17900,00 8371,84 8371,84 8264,22 9528,16 0,00

38200,00 38200,00 28616,77 28616,77 22464,17 9583,23 0,00

P 10.09.01.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję
2.2.1.1.1.15. Materialiojo turto paprastojo remonto iš 03.01.01.02. 49000,00 49000,00 25587,83 25587,83 20552,58 23412,17 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 03.01.01.02. 6500,00 6500,00 6461,43 6461,43 6461,43 38,57 0,00

55500,00 55500,00 32049,26 32049,26 27014,01 23450,74 0,00

93700,00 93700,00 60666,03 60666,03 49478,18 33033,97 0,00Viso:P
S 05.03.01.01. Aplinkos teršimo mažinimo priemonės
2.2.1.1.1.12. Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaido 04.01.02.03. 85000,00 85000,00 60708,48 60708,48 60708,48 24291,52 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 04.01.02.03. 62700,00 62700,00 16027,96 16027,96 16027,96 46672,04 0,00
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 04.01.02.03. 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

167700,00 167700,00 96736,44 96736,44 96736,44 70963,56 0,00

S 07.04.01.02. Sveikatos priežiūros užtikrinimas
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 06.02.01.03. 21800,00 21800,00 21506,00 21506,00 12064,00 294,00 0,00

21800,00 21800,00 21506,00 21506,00 12064,00 294,00 0,00

189500,00 189500,00 118242,44 118242,44 108800,44 71257,56 0,00Viso:S
T 04.05.01.02. Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra
2.2.1.1.1.15. Materialiojo turto paprastojo remonto iš 03.01.02.04. 314200,00 314200,00 314157,35 314157,35 314157,35 42,65 0,00
3.1.1.2.1.3. Infrastruktūros ir kitų statinių įsigiji 03.01.02.04. 419900,00 419900,00 414665,31 414665,31 0,00 5234,69 0,00

734100,00 734100,00 728822,66 728822,66 314157,35 5277,34 0,00

734100,00 734100,00 728822,66 728822,66 314157,35 5277,34 0,00Viso:T
V 01.01.01.09. Institucijos valdymo išlaidos
2.1.1.1.1.1.B Valstybės politikų darbo užmokestis 05.01.01.01. 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 05.01.01.01. 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

7600,00 7600,00 7600,00 7600,00 7600,00 0,00 0,00



11Lapas
BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS

Patvirtintas
asignavimų

planas metams, 
įskaitant patiks-

linimą

Patikslintas
apyskaitinio
laikotarpio
asignavimų

planas

Faktinės
KasinėsEkonominė Gauti

asignavimai
išlaidosIšlaidų pavadinimas Priemonė Likutis

(sąmatos)
Likutis
(asignavimų)išlaidosklasifikacija (patirtos

 sąnaudos)
1 2 3 4 5 6 7 8 5-7 6-7

V 10.01.02.01 Socialinė žmonių su negalia reabilitacija
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 06.01.02.08. 552,00 552,00 551,79 551,79 0,00 0,21 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 06.01.02.08. 13795,00 13795,00 13794,81 13794,81 13794,81 0,19 0,00

14347,00 14347,00 14346,60 14346,60 13794,81 0,40 0,00

21947,00 21947,00 21946,60 21946,60 21394,81 0,40 0,00Viso:V
W 10.04.01.01. Vaikų globos ir rūpybos įstaigos
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų darbo užmok 06.01.02.09. 2600,00 2600,00 2600,00 2600,00 2625,00 0,00 0,00
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 06.01.02.09. 129700,00 129700,00 129700,00 129700,00 111025,00 0,00 0,00

132300,00 132300,00 132300,00 132300,00 113650,00 0,00 0,00

W 10.09.01.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 02.02.01.04. 7511,00 7511,00 7511,00 7511,00 7511,00 0,00 0,00

7511,00 7511,00 7511,00 7511,00 7511,00 0,00 0,00

W 10.09.01.09. Institucijos valdymo išlaidos
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 06.01.02.01. 12340,00 12340,00 5872,66 5872,66 0,00 6467,34 0,00

12340,00 12340,00 5872,66 5872,66 0,00 6467,34 0,00

152151,00 152151,00 145683,66 145683,66 121161,00 6467,34 0,00Viso:W
Y 01.01.01.02. Savivaldos institucijos
2.2.1.1.1.22. Reprezentacinės išlaidos 05.01.01.02. 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

Y 01.01.01.09. Institucijos valdymo išlaidos
2.1.1.1.1.1.BK Savivaldybės tarybos narių darbo užmokes 05.01.01.01. 4100,00 4100,00 4100,00 4100,00 4100,00 0,00 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 05.01.01.01. 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
2.2.1.1.1.05. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 05.01.01.01. 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00

4600,00 4600,00 4600,00 4600,00 4600,00 0,00 0,00

Y 01.03.02.09. Institucijos valdymo išlaidos
2.2.1.1.1.05. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 05.01.01.05. 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00
2.2.1.1.1.06. Transporto išlaikymo ir transporto pasla 05.01.01.05. 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
2.2.1.1.1.20. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 05.01.01.05. 8900,00 8900,00 8900,00 8900,00 8900,00 0,00 0,00
2.2.1.1.1.21. Informacinių technologijų prekių ir pasl 05.01.01.05. 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 05.01.01.05. 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00

10700,00 10700,00 10700,00 10700,00 10700,00 0,00 0,00



12Lapas
BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS

Patvirtintas
asignavimų

planas metams, 
įskaitant patiks-

linimą

Patikslintas
apyskaitinio
laikotarpio
asignavimų

planas

Faktinės
KasinėsEkonominė Gauti

asignavimai
išlaidosIšlaidų pavadinimas Priemonė Likutis

(sąmatos)
Likutis
(asignavimų)išlaidosklasifikacija (patirtos

 sąnaudos)
1 2 3 4 5 6 7 8 5-7 6-7

Y 04.05.01.01. Keleivių vežimo gerinimas
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tiks 03.01.02.03. 8700,00 8700,00 8700,00 8700,00 8700,00 0,00 0,00

8700,00 8700,00 8700,00 8700,00 8700,00 0,00 0,00

Y 04.07.04.01. Daugiatiksliai plėtros projektai
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 02.02.01.02. 11300,00 11300,00 11300,00 11300,00 14574,29 0,00 0,00
3.1.1.2.1.3. Infrastruktūros ir kitų statinių įsigiji 02.02.01.02. 73000,00 73000,00 73000,00 73000,00 0,00 0,00 0,00

84300,00 84300,00 84300,00 84300,00 14574,29 0,00 0,00

Y 04.09.01.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti ekonomikos reikalai
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 03.01.02.01. 10600,00 10600,00 10600,00 10600,00 12063,49 0,00 0,00
3.1.1.2.1.3. Infrastruktūros ir kitų statinių įsigiji 03.01.02.01. 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00
3.1.1.5.1.1. Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigi 03.01.02.01. 25100,00 25100,00 25100,00 25100,00 0,00 0,00 0,00

38700,00 38700,00 38700,00 38700,00 12063,49 0,00 0,00

Y 05.01.01.01. Atliekų tvarkymas
2.2.1.1.1.12. Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaido 04.01.02.01. 38800,00 38800,00 38800,00 38800,00 29567,93 0,00 0,00

38800,00 38800,00 38800,00 38800,00 29567,93 0,00 0,00

Y 05.03.01.01. Aplinkos teršimo mažinimo priemonės
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 04.01.01.02. 300,00 300,00 300,00 300,00 255,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 255,00 0,00 0,00

Y 06.04.01.01. Gatvių apšvietimas
2.2.1.1.1.12. Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaido 03.01.02.02. 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00

2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00

Y 06.06.01.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti su būstu ir komunaliniu
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 03.01.01.04. 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00

Y 08.03.01.02. Leidyba
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 05.03.01.01. 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00

Y 09.06.01.01. Papildomos švietimo paslaugos
2.7.2.1.1.1.E Važiavimo keleiviniu transportu lengvato 01.01.02.02. 12300,00 12300,00 12300,00 12300,00 12300,00 0,00 0,00

12300,00 12300,00 12300,00 12300,00 12300,00 0,00 0,00

Y 10.01.02.01 Socialinė žmonių su negalia reabilitacija



13Lapas
BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS

Patvirtintas
asignavimų

planas metams, 
įskaitant patiks-

linimą

Patikslintas
apyskaitinio
laikotarpio
asignavimų

planas

Faktinės
KasinėsEkonominė Gauti

asignavimai
išlaidosIšlaidų pavadinimas Priemonė Likutis

(sąmatos)
Likutis
(asignavimų)išlaidosklasifikacija (patirtos

 sąnaudos)
1 2 3 4 5 6 7 8 5-7 6-7

2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 06.01.02.08. 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Y 10.02.01.03. Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 06.01.02.03. 600,00 600,00 600,00 600,00 167,67 0,00 0,00
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaid 06.01.02.04. 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00

1800,00 1800,00 1800,00 1800,00 1367,67 0,00 0,00

Y 10.04.01.01. Vaikų globos ir rūpybos įstaigos
2.7.2.1.1.1.F Kitos neišvardintos lengvatos 06.01.02.06. 700,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00

Y 10.06.01.01. Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant
2.7.2.1.1.1.B Kompensacija už šildymą 06.01.01.02. 78000,00 78000,00 78000,00 78000,00 78000,00 0,00 0,00

78000,00 78000,00 78000,00 78000,00 78000,00 0,00 0,00

281700,00 281700,00 281700,00 281700,00 175428,38 0,00 0,00Viso:Y

10699648,00 9589648,65 6828865,15 0,00
10699648,00 9589648,65 1109999,35

Administracijos direktorius                                                                                                                                                         Edvinas CybuličiusBuhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas - vyriausiasis buhalteris                                                                                             Egidijus Jankauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-03 Nr. Vd-27

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Jankauskas Vedėjas-vyriausiasis buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-02 16:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-09 09:44 - 2024-06-08 09:44

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edvinas Cybuličius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-03 11:02

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-08 14:41 - 2027-09-07 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) balance (2).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) balance (1).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-11 nuorašą suformavo Diana Masteikaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



KAZLŲ RŪDOS SAIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

2023  METŲ  IV KETVIRČIO KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188777932, yra viešojo

administravimo funkcijas atliekanti savivaldybės biudžetinė įstaiga. Veiklos rūšis – Lietuvos

Respublikos savivaldybių veikla (EVRK 84.11.20). Administracijos buveinė: Atgimimo g. 12,

69443 Kazlų Rūda.

Administracijos savininkas yra Kazlų Rūdos savivaldybė, o savininko teises ir pareigas

įgyvendinanti institucija – Kazlų Rūdos savivaldybės taryba.

2023 m. ketvirtinis biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys pateiktas pagal 2023 m. gruodžio

31 d. duomenis. Pateikiami duomenys išreikšti LR piniginiais vienetais – eurais ir centais.

Finansiniai metai prasideda nuo sausio 1 d. iki gruodžio 31 d.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos programa „FinISA”.

I. PAGRINDINIAI BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO RODIKLIAI

2023 metų IV ketvirtį pagal sąmatą skirta 10 699 648,00 Eur (dešimt milijonų šeši šimtai

devyniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 00 ct.), tai yra 2,48 proc.

daugiau lyginant su 2022 metais.

2023 metų IV ketvirtį panaudota 9 589 648,65 Eur (devyni milijonai penki šimtai

aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 65 ct), o tai yra 0,58

proc. mažiau lyginant su 2022 m. patirtomis išlaidomis.

Informacija apie savarankiškų funkcijų finansavimo biudžeto išlaidų vykdymo

ataskaitą

Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 6035614,00 Eur, gauta ir panaudota -

5943832,36 Eur (98,48 proc.).

Išlaidos pagal straipsnius:

Darbo užmokesčio ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 1752900,00 Eur, panaudota

– 1732669,31 Eur. Panaudota lyginant su planu 98,85 proc.

Socialinio draudimo įmokų ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 28400,00 Eur,

panaudota – 27470,89 Eur. Panaudota lyginant su planu 96,73 proc.

Darbdavio socialinės paramos ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 14300,00 Eur,

panaudota – 12903,18 Eur (90,23 proc.)

Kitų išlaidų ataskaitinio laikotarpio asignavimo planas – 3676084,00 Eur gauta ir panaudota

– 3640770,35 Eur. Panaudota lyginant su planu 99,04 proc.

Turtui įsigyti ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 563930,00 Eur, gauta ir

panaudota asignavimų – 530018,63 Eur. Panaudota lyginant su planu 93,99 proc.

Elektroninio dokumento nuorašas



Informacija apie aplinkos apsaugos rėmimo specialios programos vykdymo ataskaitą.

Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 167700,00 Eur gauta ir panaudota

asignavimų – 96736,44 Eur (57,68 proc.).

Informacija apie visuomenės sveikatos rėmimo specialios programos vykdymo

ataskaitą.

Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 21800,00 Eur, gauta ir panaudota

asignavimų  - 21506,00 Eur (98,65 proc.).

Informacija apie valstybės perduotų savivaldybėms funkcijų finansavimo biudžeto

išlaidų vykdymo ataskaitą.

Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 840359,00 Eur, gauta ir panaudota

asignavimų – 801180,45 Eur (95,34 proc.).

Išlaidos pagal straipsnius:

Darbo užmokesčio ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas - 213000,00 Eur; gauta ir

panaudota – 206747,67 Eur. Panaudota lyginant su planu  97,06 proc.

Socialinio draudimo įmokų ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas - 2501,00 Eur; gauta

ir panaudota – 2350,00 Eur. Panaudota lyginant su planu 93,96 proc.

Darbdavio socialinės paramos ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 700,00 Eur,

panaudota – 557,07 Eur (79,58 proc.)

Kitų išlaidų ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 624158,00 Eur gauta ir panaudota–

591525,71 Eur. Panaudota lyginant su planu 94,77 proc.

Informacija apie kelių priežiūros ir plėtros programos biudžeto išlaidų vykdymo

ataskaitą.

Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 734100,00 Eur gauta ir panaudota 

asignavimų – 728822,66 Eur (99,28 proc.).

Išlaidos pagal straipsnius:

Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidoms asignavimų planas – 314200,00 Eur, gauta 

ir panaudota asignavimų  - 314157,35 Eur.

Materialiajam turtui įsigyti ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 419900,00 Eur, 

gauta ir panaudota asignavimų  - 414665,31 Eur.

Informacija apie specialiųjų dotacijų centralizuotoms priemonėms biudžeto išlaidų

vykdymo ataskaitą 

Specialiųjų dotacijų planas  - 0,00 Eur, gauta asignavimų - 0,00 Eur.

Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamų biudžeto vykdymo ataskaitą.

Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 93700,00 Eur. Gauta ir panaudota

asignavimų – 60666,03 Eur (64,74 proc.).

Informacija apie skolintų lėšų biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitą.

Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 836100,00 Eur. Gauta asignavimų –

836100,00 Eur. Paskola naudojama investicinių projektų finansavimui.

Informacija apie lėšų iš kitų valdymo lygių (paramos) biudžeto išlaidų vykdymo

ataskaitą.



Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas –63800,00 Eur gauta asignavimų -

63800,00 Eur (100,00 proc.).

Išlaidos pagal straipsnius:

Darbo užmokesčio ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 1800,00 Eur gauta ir

panaudota – 1800,00 Eur.

Socialinio draudimo įmokų ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 0,00 Eur gauta ir

panaudota – 0,00 Eur.

Prekių ir paslaugų naudojimui ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 62000,00 gauta

ir panaudota asignavimų – 62000,00 Eur.

Lėšos panaudotos neformaliajam vaikų švietimui.

 Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 33341,00 Eur gauta asignavimų

– 33341,00 Eur (100,00 proc.).

Išlaidos pagal straipsnius:

Darbo užmokesčio ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 971,00 Eur gauta ir

panaudota – 971,00 Eur.

Socialinio draudimo įmokų ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 0,00 Eur gauta ir

panaudota – 0,00 Eur.

Prekių ir paslaugų naudojimui ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 32370,00 gauta

ir panaudota asignavimų – 32370,00 Eur.

Lėšos panaudotos akredituotų socialinės reabilitacijos paslaugų teikimui.

 Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 2987,00 Eur gauta asignavimų

– 0,00 Eur (0,00 proc.). Lėšos naudojamos priemonei Socialinių paslaugų teikimo organizavimas ir

administravimas.

 Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 548400,00 Eur gauta

asignavimų – 474770,01,00 Eur (86,57 proc.).

Išlaidos pagal straipsnius:

Darbo užmokesčio ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 4300,00 Eur gauta ir

panaudota – 4300,00 Eur.

Socialinio draudimo įmokų ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 0,00 Eur gauta ir

panaudota – 0,00 Eur.

Prekių ir paslaugų naudojimui ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 544100,00 gauta

ir panaudota asignavimų – 470470,01,00 Eur.

Lėšos panaudotos šildymo kompensacijų mokėjimui ir administravimui.

Informacija apie Europos Sąjungos (paramos) biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitą.

Europos Sąjungos biudžeto lėšos nenaudojamos.

Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 80949,00 Eur gauta asignavimų -

79563,44 Eur (98,29 proc.).  Lėšos panaudotos asmeninio asistento paslaugai finansuoti.

Informacija apie lėšų iš darbo apmokėjimo įstatymui skirtų biudžeto išlaidų vykdymo

ataskaitą.

Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 132300,00 Eur gauta asignavimų -

132300,00 Eur (100,00 proc.).

Išlaidos pagal straipsnius:



Darbo užmokesčio ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 2600,00 Eur gauta ir

panaudota – 2600,00 Eur.

Socialinio draudimo įmokų ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 0,00 Eur gauta ir

panaudota – 0,00 Eur.

Prekių ir paslaugų naudojimui ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 129700,00 gauta

ir panaudota asignavimų – 129700,00 Eur.

Lėšos panaudotos akredituotos vaikų dienos socialiniai priežiūrai.

 Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 7511,00 Eur gauta asignavimų -

7511,00 Eur (100,00 proc.).

Išlaidos pagal straipsnius:

Prekių ir paslaugų naudojimui ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 7511,00 gauta ir

panaudota asignavimų – 7511,00 Eur.

Lėšos naudojamos priemonei „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“.

 Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 12340,00 Eur gauta asignavimų

– 5872,66 Eur (47,59 proc.).

Išlaidos pagal straipsnius:

Socialinės paramos (socialinės paramos pašalpoms) naudojimui ataskaitinio laikotarpio

asignavimo planas – 12340,00 gauta ir panaudota asignavimų – 5872,66 Eur.

Lėšos naudojamos priemonei „krizinių atvejų šeimoje teikiamų paslaugų finansavimui“.

Informacija apie įsipareigojimų bankams biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitą.

Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 0,00 Eur. Gauta ir panaudota

asignavimų – 0,00 Eur.

Informacija apie bendrųjų dotacijų kompensacijų lėšų iš biudžeto išlaidų vykdymo

ataskaitą. 

 Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 14347,00 Eur gauta ir panaudota

asignavimų – 14346,60 Eur (100,00 proc.).

Išlaidos pagal straipsnius:

Darbo užmokesčio ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 552,00 Eur gauta ir

panaudota – 551,79 Eur.

Socialinio draudimo įmokų ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 0,00 Eur gauta ir

panaudota – 0,00 Eur.

Prekių ir paslaugų naudojimui ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 13795,00 gauta

ir panaudota asignavimų – 13794,81 Eur.

Lėšos panaudotos būsto pritaikymui su sunkia negalia asmenims.

 Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 7600,00 Eur gauta ir panaudota

asignavimų – 7600,00 Eur (100,00 proc.).

Išlaidos pagal straipsnius:

Darbo užmokesčio ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 7500,00 Eur gauta ir

panaudota – 7500,00 Eur.

Socialinio draudimo įmokų ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 100,00 Eur gauta ir

panaudota – 100,00 Eur.

Prekių ir paslaugų naudojimui ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 0,00 gauta ir

panaudota asignavimų – 0,00 Eur.



Lėšos panaudotos mero atlyginimui mokėti, gavus valstybės dotaciją po įsigaliojusio naujo

įstatymo, reglamentuojančio valstybės politikų darbo užmokestį.

Informacija apie kitų tikslinių dotacijų lėšų iš biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitą.

 Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 0,00 Eur gauta asignavimų –

0,00 Eur (0,00 proc.).

 Informacija apie 2022 metų biudžeto likučio panaudojimą ataskaitą.

Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 281700,00 Eur gauta asignavimų -

281700,00 Eur (100,00 proc.).

Dalis 2022 metų biudžeto likučio panaudota kreditoriniam įsiskolinimui dengti pagal

priemones „Tarybos reprezentacijų organizavimas (mero fondas)“, „Savivaldybės tarybos darbo

funkcionalumo užtikrinimas“, „Keleivių vežimo vietiniais maršrutais organizavimas“,

„Savivaldybės administracijos padalinių darbo organizavimas“, „Dalyvavimas nacionalinio

biudžeto, ES lėšų ir kitų fondų finansuojamuose projektuose“, „Savivaldybės infrastruktūros

gerinimo organizavimas“, „Aplinkos tvarkymo ir priežiūros darbų vykdymo organizavimas“,

„Benamių gyvūnų užkrečiamų ligų galimų židinių likvidavimo organizavimas“, „Miesto ir

gyvenviečių apšvietimo užtikrinimas“, „Turto kūrimas bei savivaldybei priklausančių statinių,

patalpų ir kitų objektų remonto bei priežiūros vykdymas“, „Informacijos apie savivaldybę sklaidos

vykdymas“, „Mokinių vežiojimo organizavimas“, „Neįgaliųjų socialinės integracijos

organizavimas“, „Bendrųjų socialinių paslaugų teikimo organizavimas“, „Specialiųjų socialinių

paslaugų teikimo organizavimas“, „Socialinės globos likusiems be tėvų globos vaikams teikimo

organizavimas“, „Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimo organizavimas ir administravimas“.

II. MOKĖTINOS IR GAUTINOS SUMOS

Informacija apie mokėtinas ir gautinas sumas už 2023 metų IV ketvirtį yra pateikiama mokėtinų ir

gautinų sumų ataskaitoje. Palyginus įstaigos skolas 2023 m. IV ketvirtį ir tą patį laikotarpį

praėjusiais metais skolos sumažėjo apie 43 procentus. Mokėtinos sumos dėl darbo užmokesčio

padidėjo palyginus su ketvirtu praėjusių metų ketvirčiu. Augimas darbo užmokesčio įsiskolinime

augo daugiau nei 3 kartus, didelę įtaką pokyčiui sudarė tarybos narių darbo užmokestis, kuris pagal

naujai priimto vietos savivaldos įstatymo nuostatas žymiai skiriasi nuo ankstesnio. Kitų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos sumažėjo palyginti su praėjusių metų ketvirtu ketvirčiu, daugiau nei 2

proc. Didžiausias padidėjimas įžvelgiamas kitų prekių ir paslaugų įsigijimo straipsnyje. Daugumoje

išlaidų straipsnių matomas įsiskolinimo mažėjimas arba stabilus nuokrypis palyginti su 2022 m.

Išlaidos už kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidas padidėjo apie 9 kartus. Socialinių išmokų

įsiskolinimas palyginus su 2022-12-31 duomenimis sumažėjo apie 85,0 tūkst. Eur. Sumažėjimą

lėmė metų eigoje gauta tikslinė dotacija socialinės išmokoms mokėti, kuri buvo panaudota fizinių

asmenų ir centralizuoto šildymo išlaidoms padengti. Skola už ilgalaikį turtą 2023 metais ketvirtą

ketvirtį sumažėjo apie 45 proc. palyginus su 2022 m. ketvirtu ketvirčiu. Skolos mažėjimui

didžiausią įtaką padarė įsiskolinimo už kultūros centro rekonstrukcijos darbus mažėjimas. Šiuo



metu ilgalaikio turto įsiskolinimą sudaro skola už kultūros centro pastato rangos darbus. Skola už

kultūros centro pastatą siekia 279,8 tūkst. Eur.

Administracijos direktorius Edvinas Cybuličius

            

Buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė  Diana Masteikaitė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2023  METŲ  IV KETVIRČIO KAZLŲ RŪDOS

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS BIUDŽETO

IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  ATASKAITŲ

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-19 Nr. Vd-270

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Masteikaitė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-19 10:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 10:15 - 2027-07-02 10:15

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edvinas Cybuličius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-19 15:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-03 09:37 - 2026-05-02 09:37

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-08 nuorašą suformavo Diana Masteikaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



 

     

 

 
 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BUHALTERINĖS APSKAITOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 621 / 95 276, el. p. buhalterija@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL 2023 METŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

              2024-04-18 

              Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Tarybos sprendimo projekto tikslas patvirtinti 2023 metų Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos metinių ataskaitų rinkinį, kurį sudaro: 

• Metinė veiklos ataskaita; 

• Metinių finansinių ataskaitų rinkinys; 

• Metinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktas 

nustato, kad tarybos savivaldybės tarybos kompetencija yra patvirtinti savivaldybės biudžetinių 

įstaigų metinius ataskaitų rinkinius. 

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu ir atitinka VSAFAS. Finansinių ataskaitų rinkinį 

sudaro Finansinės būklės ataskaita, Veiklos rezultatų ataskaita, Grynojo turto pokyčių atskaita, Pinigų 

srautų ataskaita ir Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas, priedai. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: Teigiamos - priėmus sprendimą bus patvirtintas 2023 metų Kazlų Rūdos 

savivaldybės administracijos metinių ataskaitų rinkinys ir įgyvendintos Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto 

metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės 

pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto 

metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės 

pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo nuostatos. Neigiamų nenumatoma. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Antikorupciniu požiūriu tarybos sprendimo projektas nevertintas. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas. 

mailto:bendras@kazluruda.lt


 2 

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

Kiti teisės aktai keičiami nebus. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Savivaldybės biudžeto 

lėšų nereikės.  

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: Nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Nėra. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: Teisės aktų nustatyta tvarka. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai. Nėra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedėjas-vyr. buhalteris 

  

 

 

Egidijus Jankauskas 
 
 

 

D.Masteikaitė, tel. (8 343)  68 621, el. p. diana.masteikaite@kazluruda.lt 


